



«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ
 2024 թվականի ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (Փոփոխություն 20)

հազար դրամ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	09130000	Նավթ և գտված նավթ					
1.1	09132100	Բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	0.53	5	2.7
1.2	09132200	Բենզին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	0.49	13,000	6,370.0
1.3	09134200	Վառելիք դիզելային կտրոնով	ԷԱՃ	լիտր	0.54	8,000	4,320.0
2	09210000	Քայուղեր և քսակույթեր					
2.1	09211100	Յուղ: Երկտակտանի կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ 2T կամ համաժմեռ	ԷԱՃ	լիտր	2.50	5	12.5
2.2	09211100	Յուղ 5W30 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	5.40	20	108.0
2.3	09211650	Արգելակային հեղուկ, DOT 4 արգելակային հեղուկ /տրանսպորտային միջոցների համար/, ABS և ESP համակարգերով հագեցած կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	1.50	5	7.5
2.4	09211100	Յուղ Lubrizol CPI CP1516-100 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	18.60	1,040	19,344.0
2.5	09211100	Յուղ Shell TELLUS S2 M 32 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	3.18	80	254.4
2.6	09211100	Յուղ Mobil DTE 10 Excel 46 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	7.83	208	1,628.2
2.7	09211100	Յուղ Shell Omala S2 G320 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	3.50	20	70.0
2.8	09211100	Դիզելային շարժիչի յուղ, Mobil Delvac SAE 15W-40 կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	3.30	20	66.0
2.9	09211300	Քայուղ Premium Multi-Purpose GREASE #2; Part Number 6903122; Net WT 14 oz.(397g) կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	4.60	10	46.0
2.10	09211310	Յուղման կյուք WD40-400 մլ կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	1.35	20	27.0
3	09310000	Էլեկտրականություն					
3.1	09311100	Գնովի էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	մկն կՎտժ			28,850.1
4	15910000	Թորած ակտիվային խմիչքներ					
4.1	15911100	Տեխնիկական սպիրտ: Մակնիշ՝ Էքստրա, Գույնը՝ թափանցիկ-անգույն, Էթիլային սպիրտի ծավալային բաժինը՝ 96,2%	ԷԱՃ	լիտր		10	-
4.2	15911100	Բժշկական սպիրտ: Գույնը՝ թափանցիկ-անգույն, 96%	ԷԱՃ	լիտր	2.60	5	13.0
5	16310000	Հնձիչ մեքենաներ					
5.1	16311400	Խոտհնձիչ BCS 728 Powersafe, շարժիչը – Honda GX200, շարժիչի հզորությունը – 5,5 ձ/ու, վառելիքը – բենզին, վառելիքի ծախսը – 1.3 լ/ժ, փոխանցման տուփը – մեխանիկական (3+3), դանակը - 115 սմ անիվները – 4.00-8, դեկը - շարժական և տեղափոխ, արտադրող երկիր-Իտալիա	ԷԱՃ	հատ	1,420.00	1	1,420.0
6	18100000	Մասնագիտական հատուկ հագուստ, հատուկ արտահագուստ, պարագաներ					
6.1	18141100	Ռետինե ձեռնոց /տեխնիկական/ չափս 9/1/ TY 2219-060-00149274-2017 /տիպ 1/	ԷԱՃ	գույգ	1.99	100	199.0
6.2	18141100	Ռետինե ձեռնոց /տեխնիկական/ չափս 9/1/ TY 2219-060-00149274-2017 /տիպ 2/	ԷԱՃ	գույգ	1.22	100	122.0
6.3	18141100	Ռետինե ձեռնոց Latex Super 5000 չափս 9/1. կամ 10/X-L	ԷԱՃ	գույգ	0.54	100	54.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
6.4	18141100	Ձեռնոց ռետինե ծածկ. Սև/կարմիր TP TC.019 / 2011 չափս 9/L неїт/лact յուղակայուն	ԷԱՃ	գույգ	0.65	250	162.5
6.5	18141100	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ Եվրոպական արտադրության և դասակարգման քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ, 3-րդ կարգի, քիմիապես անվտանգ, օրգանական լուծիչներում չլուծվող, պատրաստված կիտրիլ բութադիենային ռետինից, առանց փոշի, ոչ ստերիլ, չափսը S կամ 6-7, ASTM F 1671, Cat.Nr. 10325362 Semperguard (Մեծ Բրիտանիա)	ԷԱՃ	գույգ	0.09	500	45.0
6.6	18141100	Ձեռնոց Բանվորական ավիամասը ռետինե ծածկույթով, 5մատ	ԷԱՃ	գույգ	0.84	20	16.8
6.7	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	գույգ	0.14	200	28.0
6.8	18141100	Բանվորական հաստ կտորե, ռետինապատ քիմիական ձեռնոցներ	ԷԱՃ	գույգ		15	-
6.9	18141100	Ձեռնոց աշխատանքային բանվորական	ԷԱՃ	գույգ	0.14	10	1.4
7	18200000	Վերնահագուստ					
7.1	18231910	Արտահագուստ ամառային	ԷԱՃ	լրակազմ	17.18	125	2,147.5
7.2	18231910	Արտահագուստ ձմեռային	ԷԱՃ	լրակազմ	23.08	22	507.7
8	18300000	Հագուստ					
9.1	18311190	Սպիտակ խալաթ	ԷԱՃ	հատ	4.00	6	24.0
9	18400000	Հատուկ հագուստ և պարագաներ					
9.1	18441100	Գլխարկ Արևապաշտպան գլխարկ, քիվի երկարությունը 20սմ	ԷԱՃ	հատ	1.50	10	15.0
10	18800000	Կոշիկեղեն					
10.1	18811220	Կոշիկ ամառային	ԷԱՃ	գույգ	12.73	120	1,527.2
10.2	18811220	Կոշիկ ձմեռային	ԷԱՃ	գույգ	18.48	55	1,016.3
11	19600000	Կաշվի, տեքստիլի, ռետինի և պլաստմասե թափոններ					
11.1	19641000	Աղբի տոպրակ Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, 60լ., սև գույնի	ԷԱՃ	հատ	0.01	6,500	91.0
11.2	19641000	Աղբի տոպրակ Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակներ, 30լ., սև գույնի	ԷԱՃ	հատ	0.01	2,000	20.0
11.3	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ, 1.5 մ լայնությամբ , 0.5 մմ հաստությամբ	ՄԱ	կգ	1.50	15	22.5
12	19700000	Մինիստիկ ռետին և մանրաթել					
12.1	19721100	Բենզինային տրիմերի թել 3մմ, 10 հատը 400 մ	ԷԱՃ	հատ	1.60	10	16.0
13	22210000	Լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր					
13.1	22211500	ՀՀ օրենքների և ենթօրենսդրական ակտերի 2023թ. տարեկան բաժանորդագրությունը (ՀՀ Պաշտոնական տեղեկագրեր, Գերատեսչական նորմատիվ ակտեր)	ՄԱ	լրակազմ		1	222.0
14	22400000	Նամականիշներ, չեկեր, թղթադրամներ, բաժնետոմսեր, կոմերցիոն գովազդային նյութեր, կատալոգներ և ձեռնարկներ					
14.1	22451240	Մուտքի օրդեր երկու շերտով	ԷԱՃ	հատ		2,000	-
14.2	22451240	Ելքի օրդեր երեք շերտով	ԷԱՃ	հատ		2,000	-
15	22800000	Թղթե կամ սովորաբար գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարեր, ձևաթղթերի և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ					
15.1	22851100	Արագակար կավճած 400 գ/մ2 խտությամբ սովորաբար թղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար: Թղթապանակի մեջքի, բարձրությունը՝ 2.5սմ-3սմ:	ԷԱՃ	հատ	0.05	50	2.5
15.2	22811150	Նոթատետր, նշումների համար Օրատետր 2024թ-ի համար, կոշտ կաշվեպատ կազմով, գույնը և տեսքը համաձայնոցնել պատվիրատուի հետ	ԷԱՃ	հատ	0.69	15	10.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- գա- կարգ)	Զարգան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
15.3	22811150	Նոթատետր, նշումների համար Նշումների տետր A4 ֆորմատի, կոշտ կաշվեպատ կազմով, 200 թերթ	ԷԱՃ	հատ	0.28	20	5.5
15.4	22811170	Թուղթ ինքնակաշուն և նշումների համար Կպչուն գունավոր թուղթ 76*76մմ, 450 թերթ, 6 գույն	ԷԱՃ	հատ	0.30	100	29.7
15.5	22811170	Թուղթ ինքնակաշուն և նշումների համար Կպչուն դեղին թուղթ 76*76մմ, 100 թերթ, 80գ	ԷԱՃ	հատ	0.14	100	13.9
15.6	22811170	Թուղթ ինքնակաշուն և նշումների համար Թուղթ ինքնակաշուն 80գ A4 (210x297 մմ) ձևաչափի, 5 տուփ, 1 տուփում 100 պիտակ	ԷԱՃ	տուփ	5.45	5	27.2
16	24100000	Գազեր					
16.1	24111120	Հելիում գազ, 99.999% մաքրությամբ, խոնավություն 0%	ԷԱՃ	մ ³	39.60	36.4	1,441.4
16.2	24111160	Ազոտ գազ խողովակաշարով	ՄԱ	մ ³	0.18	2,000	357.6
16.3	24111310	Կալիբրացիոն գազ Industrial Scientific, Industrial Scientific 18103945 (Cylinder, Calibration Gas, 100 ppm Hydrogen -34L)	ԳՀ	լիտր	2.85	34	96.9
16.4	24111310	Կալիբրացիոն գազ Industrial Scientific, Industrial Scientific 18109251 (Cylinder, Calibration Gas, 100 ppm CO, 25 ppm H2S, 2.5% CO2, 18% O2, 40% I.E.L Methane (CH4)-116L)	ԳՀ	լիտր	7.75	116	898.5
16.5	24111310	Կարգաբերման գազ, թթվածին-0.02%, C6+ 0.05%, պրոպան-0.9%, i-բութան 0.1%, n-բութան-0.1%, նեոպենտան 0-0.1%, i-պենտան 0.03%, n-պենտան 0.02%, նիտրոգեն 2%, կարբոն դիօքսիդ 0.4%, էթան 5.5%, Մեթան բալանսավորում	ԳՀ	լիտր	149.61	10	1,496.1
16.6	24111310	Կալիբրացիոն գազ Calibration Gas CO2,/n2 KWZ 70651R0006, ART NR 33756/33757/33758, GE	ՄԱ	լիտր	96.38	23	2,216.6
17	24300000	Հիմնական օրգանական և անօրգանական քիմիական նյութեր					
17.1	24311114	Օճմբական թթու H2SO4 , 92.5 %-ից ոչ ցածր, համաձայն ԳՕՇ 2184-2013-ի (եթե մատակարարող կողմը ԳՕՇ-ի հավաստագիր չունի, նյութը պետք է բավարարի ԳՕՇ-ի հիմնական կետերին), նյութը պետք է ունենա արտադրողի սերտիֆիկատ	ԳՀ	կգ	0.10	90,000	9,090.0
17.2	24311270	Կաուստիկ Սոդա ջրային լուծույթ NaOH-ի 44%-ից ոչ պակաս պարունակությամբ, ԳՕՇ P 55064-2012-ի հավաստագրով (եթե մատակարարող կողմը ԳՕՇ-ի հավաստագիր չունի, նյութը պետք է բավարարի ԳՕՇ-ի հիմնական կետերին) Մատակարարումը պետք է կատարվի մեկ սահմարաժնով	ԷԱՃ	կգ	0.20	23,000	4,669.0
17.3	24311370	Նատրիումի Հիպոքլորիդ 1մ'բաքերով(IBC) ԳՕՍ 11086-76 -ի համաձայն, 17% և ավելի, ազրեգատային վիճակը՝ հեղուկ,տեսակարար կշիռը՝ 1.2-1.25գ/սմ3, рН՝ 13-14, սառելու ջերմաստիճանը՝ <-16С,քայքայման ջերմաստիճանը՝ >40С	ԷԱՃ	կգ		30,000	-
17.4	24311480	Կալիումի պերմանգանատ 10.0գ; 8 սրվակ Կալիումի պերմանգանատ փոքրիկ սրվակներով	ԷԱՃ	կգ	49.20	0.080	3.9
17.5	24311530	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 100մլ, 60սրվակ, Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 100մլ	ԷԱՃ	լիտր	1.50	6.000	9.0
17.6	24311600	Բորաթթու տուփով, փաթեթների ընդհանուր քաշը կազմի 150գրամ	ՄԱ	կգ	3.40	0.150	0.5
18	24900000	Բարձր որակի գանազան այլ քիմիական արտադրանք					
18.1	24911700	Սոսինձ, ունիվերսալ չորացուցիչով, սոսինձը 125գրամ	ԷԱՃ	հատ	1.45	10	14.5
18.2	24911500	0050 37X004200 P-70 սոսինձ Purple prime GAL	ԷԱՃ	հատ	66.16	6	396.9
18.3	24911500	Սոսնձամատիտ չոր, թուղթ սոսնձելու համար, չափազրված 36 գր., կափարիչով, ներքին մասում պտտվող պարուրակ, որը հնարավորություն է ստեղծում չոր սոսինձը վերն բարձրանալու: Առանց հոտ, մաքրում է ջրով, սոսնձի վրա նշված ոչ տոքսիկ Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՃ	հատ	0.06	150	8.9
18.4	24911500	Սոսինձ պոլիվինիլքլորիդի (PIBX-PVC) цемент-клея для PIBX	ԷԱՃ	հատ	164.41	1	164.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
18.5	24951320	Չսառչող հեղուկ Դիմապակու համար	ԷԱՀ	լիտր	0.20	50	10.0
18.6	24951320	Հակասառնեցման հեղուկ/Անտիֆրիզ/ կարմիր, F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներին օգտագործվող, Համապատասխանում է VW TL 774 / C (G12+) ստանդարտին	ԷԱՀ	լիտր	0.80	10	8.0
18.7	24951320	Հակասառնեցման հեղուկ/Անտիֆրիզ/ կանաչ, F-ը էթիլենգլիկոլի հիմքով, տարվա բոլոր եղանակներին օգտագործվող, AG13 -40°C	ԷԱՀ	լիտր	0.80	30	24.0
18.8	24951440	Ակտիվացված ածուխ , հաբերի ընդհանուր քաշը կազմի 50գրամ	ՄԱ	կգ		0.050	-
19	30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր					
19.1	30192100	Ռետին, բնական կաուչուկից, գույնը սպիտակ, նախատեսված 2B կոշտության մատիտով գրածները մաքրելու համար, չափը 6x2x1 սմ-ից : Անհատական գործարանային փաթեթավորումով	ԷԱՀ	հատ	0.02	60	1.2
19.2	30192111	Կնիքի փոխարինվող բարձիկ Color E/R 50 տեսակի Կարիչը սետադալարե կապեր ասեղներ Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով՝ 10/6 մմ: Տուփի մեջ 1000 հատ, որակյալ: Ասեղների վրա հոլոգրաֆիկ նշանի պարտադիր առկայություն, քաշը 20 գրամ: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	1.27	15	19.0
19.3	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով՝ 24/6 մմ, 26/6 մմ: Տուփի մեջ 1000 հատ, որակյալ: Ասեղների վրա հոլոգրաֆիկ նշանի պարտադիր առկայություն: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	տուփ	0.04	40	1.5
19.4	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր բլոկներով՝ 24/6 մմ, 26/6 մմ: Տուփի մեջ 1000 հատ, որակյալ: Ասեղների վրա հոլոգրաֆիկ նշանի պարտադիր առկայություն: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	տուփ	0.06	60	3.6
19.5	30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՀ	հատ	0.09	10	0.9
19.6	30197120	Կոճգամ, Flamingo գունավոր, պլաստիկ տուփով,տուփում 30հատ	ԷԱՀ	տուփ	0.11	15	1.6
19.7	30192155	Կնիքի համար նախատեսված սարք: Մոդել -C 50, Տպման չափը -20 x 50 մմ, Փոխվող բարձիկ -E/50., Բրենդ Color / Ավստրիա/ կամ համարժեք	ԷԱՀ	հատ	4.10	1	4.1
19.8	30192125	Գծանիշ (մարկեր): Տարբեր գույնի՝ նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից, տափան ծառով:	ԷԱՀ	հատ	0.07	100	7.0
19.9	30192125	Մարկեր սև ջրակայուն	ԷԱՀ	հատ	0.20	10	2.0
19.10	30192127	Գրչաման երկաթյա ցանցավոր. 4 դարակներով արակներով	ԷԱՀ	հատ	1.20	30	36.0
19.11	30192128	Գրիչ գելային հասարակ .0,5 մմ ծայրով,կապույտ,սև,	ԷԱՀ	հատ	0.06	100	6.0
19.12	30192128	Գրիչ կապույտ Սելիո կամ երան համարժեք	ԷԱՀ	հատ	0.03	2,000	68.0
19.13	30192130	Հասարակ, սև գույնի գրաֆիտե միջուկով, եռանիստ, սև գույնի և, փայտյա իրանով, հակառակ կողմը սև ռետինով, 190մմ, որակյալ, միջին կարծրությամբ: Տուփում 12 հատ: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.02	120	2.4
19.14	30192130	Մատիտներ /գծագրական/	ԷԱՀ	հատ	0.04	15	0.6
19.15	30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ). տպագրված տեքստը մաքրելու համար, ջրային հիմքով, մինչև 200 C ջերմաստիճանում չսառչող կամ այլ օրգանական լուծիչով, 30 մլ տարողությամբ սրվակներ, վրձինով: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.16	60	9.6
19.16	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ Գլանափաթեթված կաշուն ժապավեն՝ 18-20մմ լայնությամբ, թափանցիկ, կաշունությունը լիարժեք ժապավենի երկարությունը՝ 30մ:	ԷԱՀ	հատ	0.05	50	2.4
19.17	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/ Գլանափաթեթված կաշուն ժապավեն՝ 48մմ լայնությամբ, թափանցիկ, կաշունությունը լիարժեք ժապավենի երկարությունը՝ 100մ, հաստությունը 48 միկոտ	ԷԱՀ	հատ	0.40	50	19.8
19.18	30197230	Թղթապանակ ռեզինով, պոլիմերային 600միկ, A4 ֆորմատի թղթերի համար	ԷԱՀ	հատ	0.16	200	32.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
19.19	30199230	Օրար՝ սպիտակ գույնի, չափերը՝ 115x225 մմ, կափույրը բացվում է ծրարի երկար կողմից, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով օֆսեթային թղթից, ինքնատոսնձվող կափույրով: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.06	1,000	60.0
19.20	30199230	Օրար՝ նախատեսված A4 ձևաչափի թղթի համար, սպիտակ գույնի, չափերը՝ 229x324 մմ, կափույրը բացվում է ծրարի կարճ կողմից, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով օֆսեթային թղթից, ինքնատոսնձվող կափույրով: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.07	80	5.5
19.21	30199230	Օրար՝ նախատեսված A5 ձևաչափի թղթի համար, սպիտակ գույնի, չափերը՝ 176x254 մմ, կափույրը բացվում է ծրարի երկար կողմից, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով օֆսեթային թղթից, ինքնատոսնձվող կափույրով: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.06	150	9.0
19.22	30199230	Նամակի ծրար. Ա3 ձևաչափի. Օրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիությունն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնատոսնձվող, ընկերության տարբերանշանով	ԷԱՀ	հատ	0.20	20	4.0
19.23	30197231	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 5 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՀ	հատ	0.48	150	72.0
19.24	30197231	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով – 7 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՀ	հատ	0.48	150	72.0
19.25	30197231	Թղթապանակ (папка для бумаг), կավճած 400 գ/մ2 խտությամբ ստվարաթղթից (папка для бумаг) թղթյա կազմով և կապովի թելերով, թելերի երկարությունը՝ 15-ական սմ:	ԷԱՀ	հատ	0.06	50	3.0
19.26	30197235	Թղթապանակ երկաթյա ամրակով, պոլիմերային կազմով A4 ֆորմատի թղթերի համար, երկաթյա ամրակով կամ զսպանակով	ԷԱՀ	հատ	0.10	150	15.0
19.27	30197231	Ֆայլ թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ- Ֆայլ- A4 ձևաչափի թղթի համար, 70միկ հաստությամբ, արագակարների ամրացնելու հնարավորություն	ԷԱՀ	հատ	0.01	10,000	100.0
19.28	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 20- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՀ	հատ	0.17	40	6.9
19.29	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 40- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՀ	հատ	0.27	40	10.7
19.30	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 60- պոլիէթիլենային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՀ	հատ	0.34	40	13.7
19.31	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 80- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՀ	հատ	0.44	40	17.4
19.32	30197321	Գրասենյակային կարիչ, 20 80գ խտության թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, մետաղական իրանով և մեխանիզմով, N10 տեսակի, որակյալ, եռնամասում հարմարանք կարված ասեղները հանելու համար, քաշը 90 գրամ, գույնը սև, ստորին հատվածում ռետինե բարձիկներ սեղանը չվնասելու համար: Kangaro տեսակի, կամ համարժեք: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.24	25	6.0
19.33	30197321	Գրասենյակային կարիչ, 30 80գ խտության թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, մետաղական իրանով և մեխանիզմով, 24/6, 26/6 տեսակի, որակյալ, եռնամասում հարմարանք կարված ասեղները հանելու համար, քաշը 150 գրամ, գույնը սև, ստորին հատվածում ռետինե բարձիկներ սեղանը չվնասելու համար: Kangaro տեսակի, կամ համարժեք: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.40	30	12.0
19.34	30197332	Դակիչ Օակտոիչ գրասենյակային, մետաղական, երկանցք, նախատեսված 35 թերթ դակելու համար, բռնակը պատված է ռետինով, քաշը 350 գրամ, որակյալ, Attache տեսակի կամ համարժեք: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	հատ	0.96	20	19.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
19.35	30121370	Ռեդուկտոր ֆիլտրով B35-02AHC Parker կամ watts B35-02AHC	ԷԱՃ	հատ	47.00	5	-
19.36	30121370	Միկրոֆիլտրացնող քարտիջ Filtelement CLR5295(Water Filter Cartridge EB-005-750),(ENSFIL*MICRO, S&S Filtech Co., Ltd)մաքրող անցքերի չափը-5 մկմ (µm) , քարտիջի երկարությունը 74,9 սմ, քարտիջի նյութը-պոլիպրոպիլեն(Polypropylene)կիրառությունը-աղտոտված ջրերի առաջնային մաքրման համար, հոսքային պայմաններ-բարձր ջրային հոսքեր, ջրերի մաքրություն-կիրառվում է նույնիսկ անորոշ աղտոտության ջրերի մշակման համար, արտադրության մեջ կրառությունը-պինդ մասնիկների ընդհանուր թվի իջեցում, այլ՝ հաջորդիվ տեխնոլոգիական ագրեգատների պաշտպանություն ընդհուպ մինչև 600C ջրերի դեպքում // Pall Corporation	ԷԱՃ	հատ	4.53	552	2,498.9
19.37	30192151	Ավտոմատ դրոշմակերպ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	12.00	1	12.0
19.38	30192730	Գրքի կազմ Գրքի կազմ, ստվարաթղթե, սև գույնի, A4 ֆորմատի թղթի համար	ԷԱՃ	հատ	0.06	200	11.0
19.39	30192730	Կազմի թաղանթ Կազմի թաղանթ A4 ֆորմատի զսպանակով կարելու համար, պոլիմերային նյութից (լամինացիայի)	ԷԱՃ	հատ	0.05	240	12.0
19.40	30192780	Էջրաժանիչներ Թուղթ կաշուն, 8 տարբեր գույների, 25 թերթից, չափերը 12x45մմ: Գործարանային փաթեթավորումով	ԷԱՃ	հատ	0.10	52	5.1
19.41	30192210	Կտորի հիմքով ինքնակաշուն թաղանթ (սկոտչ) մեծ	ՄԱ	հատ	0.95	50	47.5
19.42	30196100	Բլոկնոտներ Ա4, երկկողմանի հաստ կազմով/վանդակավոր/	ԷԱՃ	հատ	0.24	52	12.3
19.43	30196100	Բլոկնոտներ Ա5, էջերը իրար միացված զսպանակով վերիին մասում	ԷԱՃ	հատ	0.18	200	36.0
19.44	30197635	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յոթաքանյուրը 2.5 կգ	ԷԱՃ	կգ	0.96	875	840.0
19.45	30141200	Հաշվիչ մեքենա: Մոդել -DX-120V-w., 12 նիշ,Մուտքման 2 աղբյուր.,Բրենդ Casio / Ճապոնիա.կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	5.70	40	228.0
19.46	30192133	Մրիչ, գրաֆիտե միջուկով մատիտ սրելու համար, սրելուց առաջացած մնացորդներ հավաքման տարայով, չափերը 50x35x30 մմ : Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՃ	հատ	0.07	60	4.1
19.47	30193110	Գրչաման: Գրասենյակային լրակազմ, ուղղանկյունաձև, որն իր մեջ ներառում է գրչաման և նվազագույնը 9 արեստուարներ՝ յոթաքանյուրից մեկական (մեխանիկական մատիտ, մեխանիկական գրիչ, մկրատ, կարիչ, գրասենյակային դանակ, քանոն, ամրակներ, ռետին, կարիչ ասեղներ N 10, կոճգամ, նշումների թուղթ, սրիչ և/կամ ապակարիչ), գրչամանի գույնը՝ սև, կարող է համադրված լինել նա մեկ գույնով:	ԷԱՃ	հատ	6.43	15	96.5
19.48	30193700	Թղթադարակ: Հորիզոնական., Ա4 .թղթերի համար, մետաղյա ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	1.80	20	36.0
19.49	30197331	Պատի դակիչ /ստեպլեր/	ԷԱՃ	հատ	18.00	1	18.0
19.50	30197100	Պատի դակիչի մետաղապլաստե կապեր՝ ասեղներ	ԷԱՃ	տուփ	0.00	2,370	4.74
20	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
20.1	30211200	Համակարգիչ Core I 7 12700/ H610 / Ram 16Gb / SSD 256Gb, Processor: Intel Core i7 12700 (Up to 4.9Ghz with Turbo Boost, 25Mb Cache), Motherboard: ASUS PRIME H610M-K D4 / Intel LGA 1700 socket, Memory: 16Gb DDR4 RAM 2666Mhz, Storage: 256Gb NVMe M. 2 SSD, Graphics: Intel UHD Graphics 770, CPU Cooler: AeroCool Cylon 4, Power Supply: Egreen 600W, Computer Case: Shard-A-BK-v1, Operating System: Windows 10 Pro, Երաշխիք՝ 12 ամիս	ԷԱՃ	հատ	300.00	29	8,700.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
20.2	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ Էկրանի չափս – 15.6", Էկրանի կետայնություն – 1920x1080 FHD, Պրոցեսորի տեսակը – i7-1165G7 (4 core , 2.8 GHz), Օպերատիվ հիշողություն – 8GB DDR4 2666MHz, Հիշողության սարք – SSD 512GB M.2 PCI-E 3.0, Գրաֆիկական քարտի մոդել – Intel Iris Xe Graphics, Օպերացիոն համակարգ – Windows 11 Home, Wi-Fi-ի հնարավորություն – 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth-ի հնարավորություն – 5.0, Մուտք/ Ելք – HDMI/ USB 2.0/ USB 3.2 Gen1/ RJ45, Չափերը – 358.5 x 235.56 x 18.9 մմ, Քաշ – 1.69 կգ, Եռաշնոր – 12 ամիս	ԷԱՃ	հատ	599.00	6	3,594.0
20.3	30211170	Համակարգչի մայրական սալիկ, Intel 08GS19A945G202	ԷԱՃ	հատ	110.00	1	110.0
20.4	30232131	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn, Տեսակ - Գունավոր լազերային, Ֆունկցիոնալություն-Տպիչ, սկաներ, պատճենահան, ֆաքս, Պատճենահանման չափս A4	ԷԱՃ	հատ	358.00	3	1,074.0
20.5	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP MMF 135W	ԷԱՃ	հատ	200.00	1	200.0
20.6	30237411	Համագարգչային մկնիկ, DELL MS116-BK	ԷԱՃ	հատ	4.80	10	48.0
20.7	30237411	Հասագարգչային սկրիպ աղար, Օգտագործողի տեսակ օպտրկական Օպտիկական կետայնություն 1000 Dpi, Միացման ինտերֆեյս USB-A, Միացման տեսակ անլար (ռադիո), Ռադիոկապի հեռավորություն 10 մ, Կոճակների քանակ 3, Սնուցման տեսակ AA մարտկոց 1 հատ, Քաշ 48 քառակուսիս Կետայնություն 1000 Dpi	ԷԱՃ	հատ	4.80	20	96.0
20.8	30237112	DCS համակարգ, սնուցման բլոկ Symmetricom xli Time and frequency system, Model: PPS104S-30, կամ համարժեք մուտք. լարում VAC 100-240V, հաճախական. 47-440Hz, հոս/ուժ 3.15A էլքային լարում: +5.2V/5A, +12V/3.8A, -12V/2.7A, Max: 104W	ԷԱՃ	հատ	502.80	3	1,508.4
20.9	30232231	Կոշտ սկավառակ Seagate Barracuda 8TB	ԷԱՃ	հատ	105.00	3	315.0
20.10	33691157	Անալոգատոր KWZ 70651P0097, 2016NET 0-100% LEL Material is broken down on line 1.2, GE	ՄԱ	հատ	14,155.33	1	14,155.3
20.11	30237113	Կոնեկտոր RJ 45	ՄԱ	հատ	0.10	200	20.0
20.12	30211220	Համակարգիչ, պրոցեսոր Intel i5-12600K / Մայրական սալիկ MB Asus H610M / Cooler Gammmax 400, կոշտ սկավառակ SSD 250Gb Kingston NVMe / O2 8Gb 3200MHz DDR4, վիդեո քարտ VGA Intel® HD Graphics UHD 770 4K, իրան Case ATX/mATX with USB 3.0 / Սնուցման բլոկ PSU Xilence 500Wt (real 750Wt), ստեղծագործ / Մկնիկ Genius or Logitech USB, մոնիտոր DHI-LM28-F400	ԷԱՃ	հատ	390.00	1	-
20.13	30211220	Համակարգիչ, պրոցեսոր Intel i5-12600K / Մայրական սալիկ MB Asus H610M / Cooler Gammmax 400, կոշտ սկավառակ SSD 250Gb Kingston NVMe / O2 8Gb 3200MHz DDR4, վիդեո քարտ VGA Intel® HD Graphics UHD 770 4K, իրան Case ATX/mATX with USB 3.0 / Սնուցման բլոկ PSU Xilence 750Wt, Ստեղծագործ / Մկնիկ Genius or Logitech USB, մոնիտոր DHI-LM28-F400	ԷԱՃ	հատ	390.00	1	-
20.14	30211220	Համակարգիչ, պրոցեսոր Intel i5-12600K / Մայրական սալիկ MB Asus H610M / Cooler Gammmax 400, կոշտ սկավառակ SSD 250Gb Kingston NVMe / O2 8Gb 3200MHz DDR4, վիդեո քարտ VGA Intel® HD Graphics UHD 770 4K, իրան Case ATX/mATX with USB 3.0 / Սնուցման բլոկ PSU Xilence 750Wt, Ստեղծագործ / Մկնիկ Genius or Logitech USB, մոնիտոր DHI-LM28-F400	ԷԱՃ	հատ	390.00	1	-
20.15	30232231	Կոշտ սկավառակ արտաքին, 4GB USB 3.2 Gen1 2.5" կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	59.00	2	-
20.16	30237130	Անալոգային քարտ, Allen-Bradley Micrologix մուտք 2, էլք 2 1762-IF2OF2	ԷԱՃ	հատ	108.00	3	-
20.17	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ Intel Core i5-1240P (turbo boost up to 4.4GHz P Cores, 3.3GHz E Cores, L3 12Mb, 7nm, 4P cores, 8E cores, 16threads), RAM 16Gb DDR5, SSD 512Gb, Intel® Iris® Xe Graphics (up to 1250 MHz), 14.5" 2.2K IPS LED 2240 x 1400 300nits, WiFi, Bluetooth, Gbt, LAN, Full HD Webcam, SRS audio 2x2Wt, HDMI 2.1, 1xUSB 3.2, 2xUSB 4 Type-C Thunderbolt 4 40Gbps	ԷԱՃ	հատ	390.00	2	-
20.18	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP Color Laser 150nw /4ZB95A/	ԷԱՃ	հատ	129.00	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- գա- կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
20.19	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP Color LaserJet Enterprise M751dn	ԷԱՃ	հատ	1,546.20	2	-
20.20	30237120	Ուղղորդիչ Mikrotik L41G-2axD&FG621-EA	ՄԱ	հատ	55.00	1	-
20.21	30237120	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԷԱՃ	հատ	69.00	3	-
20.22	30232231	Կոշտ սկավառակ 2TB Element 2.5" Portable HDD	ԷԱՃ	հատ	46.59	2	-
20.23	30232231	Կոշտ սկավառակ Samsung EVO 860 SSD 512GB	ԷԱՃ	հատ	175.50	9	-
20.24	30232231	Կոշտ սկավառակ սերվերի HDD 2.5 Seagate ST973451SS,73 GB	ԷԱՃ	հատ	174.00	5	-
20.25	30237490	Համակարգչային Մոնիտոր AOC 27" 27B2H Մատակարարվող ապրանքատեսակի հետ պարտադիր ներկայացնել արտադրողի ավտորիզացիոն նաման /MAF/	ԷԱՃ	հատ	912.00	2	-
20.26	30232231	Կոշտ սկավառակ տեսաձայնագրիչի համար Seagate Barracuda 8TB Տեսակ - Ներքին 3.5", Ծավալ - 8 TB, Արագություն - 7200 rpm Cache հիշողություն - 256 MB	ԷԱՃ	հատ	76.80	2	153.6
20.27	30237460	Ստեղնաշար, թվային ստեղներով, լարային միացմամբ, ստեղնաշարի լեզուն անզլերեն, տեսակը մեմբրան, դասը ստանդարտ	ԷԱՃ	հատ	5.00	10	50.0
21.28	30237112	Անալիզատորի օպտիկական բլոկ, ABB Navigator 600 silica - ի համար նախատեսված օպտիկական բլոկ, AW600091	ԷԱՃ	հատ	1,890.00	3	5,670.0
20.29	30237100	Լսափողի կոնեկտոր 4 կոնտակտով	ՄԱ	հատ	0.03	100.0	3.0
20.30	30237100	Լսափողի լարի կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	0.03	100	3.0
20.30	30237460	Ստեղնաշար և մկնիկ, Logitech, MK470	ԷԱՃ	հատ	67.00	1	67.0
20.32	30237490	Համակարգչային մոնիտոր, Screen Size 28", Screen Resolution 3840 x 2160, Refresh Rate 60 Hz, Matrix Type IPS, Ports HDMI, DisplayPort	ԷԱՃ	հատ	200.00	1	200.0
20.33	30237112	Սնուցման բլոկ SD350B-24 էլք 24վ 14.6Ա, մուտք 19-36վ 17.6Ա	ԷԱՃ	հատ	33.30	2	66.6
20.34	30237475	Մալուխ, Extension Cable 14.5m HTCT436938P3145, թրթրման տվիչի	ԷԱՃ	հատ	39.00	2	78.0
20.35	30232480	Կրիչ /ֆլեշկա/, ամակարգչին միացվող ինտերֆեյս USB 2.0, Ներկառուցված հիշողություն (ROM) 16 GB, Չափսեր 41.5 x 17.6 x 7.4 մմ	ԷԱՃ	հատ	5.00	30	150.0
20.36	30237120	Ուղղորդիչ Smart routers 24 port	ԷԱՃ	հատ	279.00	3	837.0
20.37	30237240	Տեսախցիկ, 2MP դրսի, 2.8մմ, Smart IR 30 մետր, Wi-Fi, Mic	ԷԱՃ	հատ	30.40	60	1,824.0
20.38	30237112	Սնուցման Բլոկ 750W	ԷԱՃ	հատ	56.00	10	560.0
21	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ, գեներատորներ և փոխակերպիչներ					
21.1	31121250	Գազատուրբինի ստատիկ թողարկման համակարգի (SSD) ABB GF D233 3BHE022294R0101 սարքավորում	ՀՄԱ	հատ	6,748.48	2	13,497.0
21.2	31151120	ABB AX400/0246 թրանսմիթերի սնուցման պլատա AX400/0246	ԷԱՃ	հատ	240.00	4	960.0
21.3	31151120	Թրթրման թրանսմիթոր SDJ-9L	ԷԱՃ	հատ	135.70	8	1,085.6
21.4	31151120	Ջերմաստիճանի թրանսմիթոր cz3072	ԷԱՃ	հատ	107.00	10	1,070.0
21.5	31151120	Թրանսմիթեր ABB AX400 սերիայի Wall-/Pipe-mount Version, Մոդել-AX466, Dual Input pH, սնուցումը - 85 to 265V AC 50/60 Hz, չափսերը - 96mm x 96mm x 162mm	ԷԱՃ	հատ	212.00	2	424.0
21.6	31151120	ABB AX400 սերիայի թրանսմիթեր, Wall-/Pipe-mount Version, մոդել-AX411 Dual Input Conductivity, սնուցումը - 85 to 265V AC 50/60 Hz, չափսերը - 96mm x 96mm x 162mm	ԷԱՃ	հատ	315.00	2	630.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
21.7	31151120	Թրանսմիթոր, Տիպը: TTH-200Y0/opt կամ համարժեք Մուտք: Pt100, Թերմոդույզ, Ելք: 4-20mA, Մուտքային լարում: 10-30VDC, Չափսերը: Ø 44,4մմ x 24,7մմ, Համատեղելիությունը: HART, Տիպը: ABB TTH-200Y0/opt	ԷԱՀ	հատ	220.00	10	2,200.0
21.8	31151120	Թրանսմիթեր HACH LXV404.99.00551, UNIVERSAL, CONTROLLER, HACH SC200, 100-240 VAC, 50/60 HZ 50 VA WITH 7 W PROBE LOAD, 100 VA WITH 28 W PROBE LOAD, 240 VAC RELAY OUTPUT, 2 DIGITAL INPUTS, 2 4-20 MA OUTPUTS	ԷԱՀ	հատ	1,358.01	1	1,358.0
21.9	31151120	Ջերմաստիճանի տվիչ, Թերմոէլեմենտ HTCT 436762R001 TIP K DIAMETR3MM INCONNEL GE	ՄԱ	հատ	1,826.85	1	1,826.8
21.10	31161110	Գեներատորի սպառվող մասեր Fuji	ՄԱ	հատ	21,132.07	1	21,132.1
21.11	31161110	Գեներատորի պահեստանմասեր Fuji	ՄԱ	հատ	28,753.44	1	28,753.4
21.12	31161500	AW601112 քիմիական վերահսկողության սարք, ABB Navigator 600 silica-ի համար նախատեսված անալիզատորի ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս	ԷԱՀ	հատ	300.00	1	300.0
21.13	31161500	AW601155 քիմիական վերահսկողության սարք, ABB Navigator 600 silica-ի համար նախատեսված անալիզատորի ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս	ԷԱՀ	հատ	480.00	3	1,440.0
22	31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ					
22.1	31221190	Կոնտակտների մաքրող միջոց, KERRY KR-913 335 մլ.	ԷԱՀ	հատ	1.30	10	13.0
22.2	31211180	Օդային անջատիչ Տիպը-06D3-00A, նոմինալ հոսանքը-630Ա; նոմինալ լարումը-690Վ; եռաբևեռ; դուրսբաշխող տեսակի	ԷԱՀ	հատ	1,138.80	1	1,138.8
22.3	31211221	Վերջույթային անջատիչ, HY-M904 6A 250Վ	ԷԱՀ	հատ	20.00	4	80.0
22.4	31211520	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 40Ա	ԷԱՀ	հատ	21.00	2	42.0
22.5	31211520	Լարի մեկուսիչ տուփ 120/60մմ	ԷԱՀ	հատ	3.70	10	37.0
22.6	31211520	Լարի մեկուսիչ տուփ 100/60մմ	ԷԱՀ	հատ	2.20	10	22.0
22.7	31211520	Լարի մեկուսիչ տուփ 100/40մմ	ԷԱՀ	հատ	2.20	10	22.0
22.8	31211520	Լարի մեկուսիչ տուփ 80/60մմ	ԷԱՀ	հատ	2.10	10	21.0
22.9	31211520	Լարի մեկուսիչ տուփ 60/40մմ	ԷԱՀ	հատ	1.40	10	14.0
22.10	31211520	Հատակի մեկուսիչ տուփ	ԷԱՀ	հատ	2.00	10	20.0
22.11	31211520	Դյուպել գամ 6մմ *40մմ	ԷԱՀ	հատ	0.01	400	4.0
22.12	31211520	Լարի մեկուսիչ ինքնակաշտն տուփ	ՄԱ	հատ	1.00	50	50.0
22.13	31211520	Հատակի մեկուսիչ տուփ	ՄԱ	հատ	2.00	10	20.0
22.14	31211520	Դյուպել գամ 6մմ *40մմ	ՄԱ	հատ	0.01	100	1.1
22.15	31221230	ՄՄ Մալուխ AWG25, CAB-IC2100B-E-N հատը հասկանալ տուփ, յուրաքանչյուր տուփում 305մ	ՄԱ	հատ	39.00	4	156.0
22.16	31211320	Փոխադրովի հողանցման սարք: Սարքի նոմինալ լարումը -110կՎ Մեկուսիչ ձողի քանակը – 1 հատ, Մեկուսիչ ձողի երկարությունը ռետինե բռնակի հետ միասին – 2,2մ Ռետինե բռնակի երկարությունը – 0.6մ Հողանցման մալուխի երկարությունը -10մ Միջֆազային մալուխի երկարությունը - 3.5մ Մեղմակների քանակը – 4հատ Մալուխի հաստությունը (կտրվածքը) – 25մմ2 Մալուխի տեսակը – պոնձե, ճեմոռ, մեկուսապատ	ԷԱՀ	հատ	1,875.22	1	1,875.2
22.17	31221500	Հոսանքի արանաֆորմատոր: Արտադրող՝ Mehru, շնչկաստան Umax = 123 կՎ Մnom = 110 կՎ, Հարվածային հոսանք - 40ԿԱ Առաջնային հոսանք - 600-1200 Ա, Երկրորդային հոսանք - 1-ին փաթույթը՝ 10 ՎԱ, ճշտության դասը - 0,2 S, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փաթույթները - 30ՎԱ ճշտության դասը - 5P	ԷԱՀ	հատ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
22.18	31221500	Ունակային լարման տրանսֆորմատոր 220 կՎ: Արտադրող Mehru, Հնդկաստան, Umax = 245կՎ, Uном = 220 կՎ Համարժեք ունակություն - պՖ (+10% - 5%), Գործակից - 220 կՎ/ՕՅ, Երկրորդային փաթույթի գործակիցը - 100Վ/ՕՅ Ճշտության դասը - 3P 100Վ/ՕՅ, 100Վ/ՕՅ, Ճշտության դասը - 0.2 S, Բեռնմածուտունը - 30ՎԱ	ԷԱՃ	հատ		1	-
22.19	31211250	DCS համակարգ, կոմունիկացիոն բլոկ ETOS-200, 8 մուտք, S08,SCP /Honeywell/	ԷԱՃ	հատ	699.60	1	699.6
22.20	31221500	Ջերբի փոխադրովի լարման իջեցնող տրանսֆորմատոր 220/12Վ Առաջնային լարումը-230Վ, երկրորդային լարումը-12Վ: վարդակով, անջատիչով, մեկուսիչ պատյանով	ԷԱՃ	հատ	-	1	-
22.21	31221700	Գազատուրբինի մոդուլի տիրիստրային տարածքի հովացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	100.00	1	100.0
23	31320000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման մալուխներ					
23.1	31321200	Մալուխ ABBI 2x6	ՄԱ	մետր	0.22	550	121.0
23.2	31331280	Մալուխ ՊՊՎ 2X2.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.30	15	4.5
23.3	31331280	Մալուխ ռե 2X2.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.46	15	6.9
22.4	31221700	Մալուխ էկրանացված Category SE e/UTP, Low smoke zero halogen 4 գույգ	ԷԱՃ	հատ	0.48	305	146.4
24	31400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և գալվանական մարտկոցներ					
24.1	31411100	Energizer Ալկալիական մարտկոցներ 1.5v AA	ԷԱՃ	հատ	0.28	48	13.4
20.82	31442100	Կուտակիչ, Team Group MP33 PRO TM8FPD001T0C101	ԷԱՃ	հատ	73.00	1	73.0
20.83	31442100	Կուտակիչ, Team Group MP33 PRO T253X6002T0C101	ԷԱՃ	հատ	120.00	1	120.0
24.4	31421100	Ակումուլյատորային մարտկոց Ultra Tech UT1270, լարում՝ 12Վ, ունակություն՝ 7A/h, V= 13,5-13,8Վ	ԷԱՃ	հատ	8.00	2	16.0
24.5	31431100	Մարտկոց - KBHF կամրջակային կոռունկի 100/20/5տ 683 03010 HETRONIC GI/TG/GR Ni-MH 9,6 V 1,2A gelb/yellow	ԷԱՃ	հատ	83.09	2	166.2
24.6	31441000	Մարտկոց AAA	ԷԱՃ	հատ	0.21	100	21.0
24.7	31442000	Մարտկոց AA	ԷԱՃ	հատ	0.20	100	20.0
24.8	31442100	Li-Ion մարտկոցներ 18650մ Լարումը - 3.6V, Գարդոություն - 2600 mA/h	ԷԱՃ	հատ	3.56	8	28.5
24.9	31442100	Մարկոց, 3.6վ	ԷԱՃ	հատ	3.05	5	15.3
25	31500000	Լուսավորության սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
25.1	31512360	TINKO լուսատուի էլեկտրական սխեմա (պլատա)	ԷԱՃ	հատ	1.50	30	45.0
25.2	31512360	Լուսատու Philips RC 048B LED 32S/865 PSU W60L60 NOC CFW 36W/42*1W LED 220-240V 50/60Hz 0.18A 1P 20	ԷԱՃ	հատ	13.38	5	66.9
25.3	31512360	Լեդ լուսատու Սյունի	ՄԱ	հատ	39.50	4	158.0
25.4	31521350	Էլեկտրական լամպ հզորություն՝ 6500 Վտ, լարում՝ 1200 մմ T 20W, 2100LM, 160 mA, 56/60HZ 220-240վ-20CO-45CO	ԷԱՃ	հատ	1.50	20	30.0
25.5	31512430	Էլեկտրական լամպ հզորություն՝ 500 Վտ, լարում՝ 220-240 Վ, բեիկ - E40	ԷԱՃ	հատ	1.00	15	15.0
25.6	31531210	Լյումինեսցենտային լամպ: JIB-36, Հզորություն՝ 36 Վտ Լարում՝ 220-240 Վ	ԷԱՃ	հատ	1.10	100	110.0
25.7	31521150	LED լամպ երկարություն՝ 120 սմ, լարում՝ 170-260 Վ, հզորություն՝ 36 Վտ, տիպը՝ SPP-201-0-65K 036	ԷԱՃ	հատ	11.04	100	1,104.0
25.8	31531220	Լամպ՝ հզորությունը 150W, HQI-TS-150W/WDL RX7s-24	ՄԱ	հատ	7.50	30	225.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
25.9	31531210	Լամպ՝ հզորությունը 70W/SAP Super/4Y, լարումը 230 վ 50 H7 E-27	ՄԱ	հատ	4.26	20	85.2
22.10	31531210	LED լամպ E40 բնիկով 60Վտ, հզորությամբ	ԷԱՃ	հատ	7.20	25	180.0
22.11	31512360	LED լամպ E40 բնիկով 50Վտ, հզորությամբ	ԷԱՃ	հատ	7.80	12	93.6
22.12	31512360	Լեդ լուսատու Մյունի Հզորությունը -200W, Մուտքային լարումը - 220V, Հաճախականությունը-50Հց, Արտաքին ազդեցության պաշտպանվածության գործակիցը (IP)՝ 67, Լույսի գույնը- 4000K Լյումեն -22000լմ, Օպտիկական բյուրեղ բաղկացած է մեկ մատրիցայից , Իրանը ձուլված է ալյումինից, որի , Երկարությունն է -630 մմ, Լայնությունն է- 230մմ, Տրամագիծը – 60մմ, Աշխատանքային ձերմաստիճանը - -20°C- +50°C , Աշխատանքային ռետարը – 22. 000ժամ	ԷԱՃ	հատ	39.50	2	79.0
22.13	31512360	Ստանդարտի լուսարձակ Հզորությունը -150w, Մուտքային լարումը - 110-265V, Հաճախականությունը-50/60Հց, Արտաքին ազդեցության պաշտպանվածության գործակիցը (IP)՝ 67, Լույսի գույնը- 4000K, Լյումեն - 13000լմ, Իրանը մետաղական սև գույնի, որի Բարձրությունն է- 23,5սմ, Լայնությունն է- 28,5սմ Դիմապակին-լուսաթափանց օրգանական ապակի, Ցրման անկյունը-120 °C, Աշխատանքային ձերմաստիճանը - -20°C- +50°C	ԷԱՃ	հատ	29.00	3	87.0
25.14	31512360	LED լուսարձակ հզորություն՝ 50Վտ, լարում՝ 220-260Վ, IP 65, արտիկով՝ HFST-FL-50W, չափսը՝ 184x48x155 մմ	ԷԱՃ	հատ	14.40	10	144.0
25.15	31512360	LED լուսարձակ հզորություն՝ 30Վտ, լարում՝ 220-260Վ, IP 65, արտիկով՝ HFST-FL-50W, չափսը՝ 171x48x141 մմ	ԷԱՃ	հատ	10.80	10	108.0
25.16	31512360	Ամրացվող լուսարձակ	ՄԱ	հատ	29.00	9	261.0
26	31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					
26.1	31661100	Էլեկտրոդ: 3 մմ տրամաչափի	ՄԱ	կգ	1.20	30	36.0
26.2	31641219	Փակ հովացման համակարգի պոմպի GASKET 400.1 Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 400.1, Նյութ՝ OIL PAPER //Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	8.05	6	48.3
26.3	31641219	Փակ հովացման համակարգի պոմպի GASKET 400.2 Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 400.2, Նյութ՝ ASBESTOS // Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	10.06	6	60.4
26.4	31641219	Aux, CWP պոմպի GASKET, Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 400.1, Նյութ՝ OIL PAPER, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	8.05	3	24.1
26.5	31641219	Aux, CWP պոմպի խցուկներ PACKING Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 461.1, Նյութ՝ NON METALIC, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	18.11	6	108.6
26.6	31641216	Aux, CWP պոմպի կրող պտուտակ BEARING NUT Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 923.1, Նյութ՝ STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	8.05	2	16.1
26.7	31641216	Aux, CWP պոմպի BEARING LOCK WASHER-СТОПОРНАЯ ШАЙБА Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 931.1, Նյութ՝ STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	6.04	1	6.0
26.8	31641219	Աղազերծված ջրի (Demineralized WTP) պոմպերի GASKET Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Part № 400.1, Նյութ՝ OIL PAPER, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ՄԱ	հատ	12.07	3	36.2
26.9	31641219	Viking ALE 4076 պոմպի խցվածք	ԳՀ	հատ	1,250.00	4	5,000.0
26.10	31641219	Գազի կոմպրեսորի secondary oil separator gasket Արտադրող James Walker, DN 600, ANSI B16.5, Class 300, Նյութ՝ Su pagraf tanged T10, Part № CR06001115SP // Howden	ՄԱ	հատ		3	-
26.11	31681120	Գազի կոմպրեսորների շարժիչի առանցքակալների քսայուղման պոմպ, Արտադրող՝ Kelair pumps Australia, Պոմպի մոդելը՝ Viking FH-456-SNCBROX	ԷԱՃ	հատ	552.71	2	1,105.4
26.12	31681110	Էլեկտրական ածուխ NKF - 634 չափսը՝ 32x40x80 մմ	ԷԱՃ	հատ	25.75	250	6,437.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
26.13	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն, 9,15մ*18մ*0,19մմ սև	ԷԱՃ	հատ	0.64	30	19.2
26.14	31686100	Խրոցակ, HARTING Han-e6f Connector 6 կոնտակտ 380վ 16Ա	ԷԱՃ	հատ	10.00	4	40.0
26.15	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 10սմ	ՄԱ	հատ	0.004	100	0.4
26.16	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 15 սմ	ՄԱ	հատ	0.01	100	0.6
26.17	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 20 սմ	ՄԱ	հատ	0.01	100	1.0
26.18	31684400	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	0.06	6	0.4
26.19	31684400	Վարդակ փակ տիպի 10Ա 220Վ	ՄԱ	մետր	0.70	6	4.2
26.20	31684400	Էլեկտրական վարդակ բաց տիպի 220Վ, 10Ա(արտաքին)	ԷԱՃ	հատ	0.500	2	1.0
26.21	31684400	Էլեկտրական վարդակ բաց տիպի 220Վ, 6Ա(արտաքին)	ԷԱՃ	հատ	0.500	2	1.0
26.22	31684400	Վարդակ հողանցումով արտաքին տեղադրման կափարիչով 380վ	ԷԱՃ	հատ	1.900	7	13.3
26.23	31684400	Վարդակ հողանցումով արտաքին տեղադրման կափարիչով 220վ	ԷԱՃ	հատ	1.150	15	17.3
26.24	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 10սմ*2.5մմ	ՄԱ	հատ	0.004	200	0.8
26.25	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 15սմ*4.8մմ	ՄԱ	հատ	0.006	200	1.2
26.26	31641217	Հաղորդալարի պլաստամասե սեղմակ 20սմ*4.8մմ	ՄԱ	հատ	0.010	200	2.0
26.27	31641217	Հաղորդալարի ամրակ 2-րդ համար	ՄԱ	հատ	0.011	200	2.2
26.28	31681700	Հեռախոսի բաժանման տուփ/բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	1.200	50	60.0
26.29	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն Vini TAPE տարբեր գույների	ԷԱՃ	հատ	0.190	30	5.7
26.30	31611600	Թվային տիտրատոր HACH Digital titrator Cat.Nr. 1690001	ԷԱՃ	հատ	170.57	1	170.6
26.31	31651400	Ֆում NASTRO PROFESSIONALE TENUITA FILETTI 100 % PTFE 19mm*15m*0.20mm	ԷԱՃ	հատ	0.40	20	8.0
26.32	31651400	Ունիվերսալ սկոչ 50mm*50m /մոխրագույն/	ԷԱՃ	հատ	3.10	40	-
26.33	31651400	Պակլի/ ֆում/ Թեղային/մազ/ պակլի	ԷԱՃ	կգ	5.20	0.5	2.6
26.34	31651400	Ֆում 12մմ x 0.1մմ x 20մ չափսերով	ԷԱՃ	հատ	0.45	10.0	4.5
26.35	31651400	Իզոլենտ Մեկուսիչ իզոլենտ, բարձր կաչողակալություն	ԷԱՃ	հատ	0.15	20	3.0
26.36	31641222	Ստենդային Թիթլոլ Stand Plate KWZ 706517P0243 GE	ՄԱ	հատ	11,577.34	1	11,577.3
26.37	31682250	SENSOR TYPE LEL(CH4), P/N 17105081M(17124975-M) MultiGaz Portable Detector MX6 iBrid գազանալիզատորի փոխարինվող մաս՝ սենսոր, մեթանի սենսոր, ապրանքն ունենա արտադրողի անձնագիր և երաշխիքային հստակ ժամկետ	ԷԱՃ	հատ	225.69	1	225.7
26.38	31682250	SENSOR TYPE CO/H2S, P/N 17116930C(17124975-J) MultiGaz Portable Detector MX6 iBrid գազանալիզատորի փոխարինվող մաս՝ սենսոր, շմոլ և ծծմբաջրածին գազերի սենսոր, ապրանքն ունենա արտադրողի անձնագիր և երաշխիքային հստակ ժամկետ	ԷԱՃ	հատ	355.68	1	355.7
26.39	31682250	SENSOR TYPE H2, P/N 17080003 (17124975-C) MultiGaz Portable Detector MX6 iBrid գազանալիզատորի փոխարինվող մաս՝ սենսոր, ջրածնի սենսոր, ապրանքն ունենա արտադրողի անձնագիր և երաշխիքային հստակ ժամկետ	ԷԱՃ	հատ	401.46	1	401.5
26.40	31682250	SENSOR TYPE O2, P/N 17117730 (17124975-3) MultiGaz Portable Detector MX6 iBrid գազանալիզատորի փոխարինվող մաս՝ սենսոր, թթվածնի սենսոր, ապրանքն ունենա արտադրողի անձնագիր և երաշխիքային հստակ ժամկետ	ԷԱՃ	հատ	171.18	1	171.2
26.41	31682250	SENSOR TYPE CO2, P/N 17134826 (17124975-Q) MultiGaz Portable Detector MX6 iBrid գազանալիզատորի փոխարինվող մաս՝ սենսոր, ածխաթթու գազի սենսոր, ապրանքն ունենա արտադրողի անձնագիր և երաշխիքային հստակ ժամկետ	ԷԱՃ	հատ	470.94	1	470.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
26.42	31685000	Երկարացման լար 5մ երկարությամբ, 5 միացման տեղով	ԷԱՃ	հատ	3.50	15.0	52.5
27	31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրատեխնիկական պարագաներ					
27.1	31711170	pH չափիչ սարքի տարեկան փոխարինման ենթակա էլեկտրոդ HACH pH Electrode for 8362 Ultrapure Water Sensor (Product #:08362=A=2000):(pH 2-12, Pressure range 0-6 bar, temp range 0-600C, 100-400mL/min, 0-10 µS/cm	ԷԱՃ	հատ	350.00	4	1,400.0
27.2	31711130	Transceiver 10 Base T - to - AUI, Transition Networks E-TBT-MC05	ԷԱՃ	հատ	95.07	5	475.3
27.3	31711130	pH էլեկտրոդ Yokogawa PH8ERP-03-TN (պահեստավորման անվանումը pH Sensor(PH8ERP))	ԷԱՃ	հատ	534.78	3	1,604.3
27.4	31711160	pH էլեկտրոդ, ABB pH 7660 electrode ABB նախատեսված AX400	ԷԱՃ	հատ	240.00	2	480.0
30.5	31711170	pH էլեկտրոդ AT-500N ավտոմատ տիտրատորի համար AT-500N ավտոմատ տիտրատորի pH էլեկտրոդ (համակցված) pH glass combination electrode Part. Nr. 98-100-C171 KEM (KYOTO ELECTRONICS MANUFACTURING CO. LTD) (Ճապոնիա)	ԷԱՃ	հատ	115.16	2	230.3
30.6	31711170	pH էլեկտրոդ HACH HQ 40D pH-մետրի էլեկտրոդ, IntelliCal pH elektrode PHC10, Cat. Nr. PHC10101, HACH	ԷԱՃ	հատ	165.23	2	330.5
27.7	31731200	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik 5 port - MikroTik CRS305-1G-4S+IN Օպտիկական արագություն - ARM 32bit կամ համարժեք Պրոցեսոր-98DX3236 CPU core count-1 CPU հաճախականությունը - 800 ՄՀց, Չափսերը 141*115*28 մմ, Լիցենզիայի մակարդակը -5, Օպերացիոն համակարգ Router OS/SwitchOS RAM -ի չափը -512MB , Պահպանման չափը 16 MB, Պահպանման տեսակը - FLASH , Ջերմաստիճանը -40-70 C	ԷԱՃ	հատ	69.00	7	483.0
27.8	31711370	Պոտենցիոմետր Potentiometer (1000 ohm) G57064	ԷԱՃ	հատ	175.00	10	1,750.0
27.9	31711370	Խողովակներ AW601176, նախատեսված ABB Navigator 600 silica-ի տարեկան սպասարկման համար	ԷԱՃ	հատ	330.00	2	660.0
28	32300000	Հեռուստա- և ռադիոընդունիչներ և ձայնա- կամ տեսագրման կամ վերարտադրման սարքավորումներ					
28.1	3233300	Տեսաձայնագրիչ DHI-NVR608H-32-XI կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	732.27	1	-
28.2	32324900	Հեռու ստացույց, Sony KD50X81JR	ԷԱՃ	հատ	371.90	1	371.9
29	32400000	Ցանցեր					
29.1	32421200	Մալուխ FTP	ԷԱՃ	հատ	33.00	1	33.0
29.2	32421200	Կոնեկտորի մալուխ	ՄԱ	մետր	0.15	610	90.0
29.3	32421300	Ցանցային սարք DH-PFS3006-4ET	ՄԱ	հատ	20.10	1	20.1
29.4	32421300	Ցանցային բաժանարար CSS326-24G-2S+RM, սվիչ	ՄԱ	հատ	78.00	2	156.0
29.5	32421500	Օպերացիոն համակարգ Win10 pro	ԷԱՃ	հատ	80.00	10	800.0
29.6	32422100	Ցանցային բաժանարար CSS326-24G-2S+RM, սվիչ+H280:U280	ԷԱՃ	հատ	162.96	2	325.9
29	32500000	Հեռահաղորդակցման սարքեր և նյութեր					
29.1	32551290	Մոդեմ (cAP XL AC)RBcAPGi-5acD2nD-XL	ՄԱ	հատ	45.00	1	45.0
29.2	32551290	Մոդեմ (cAP AC) RBcAPGi-5acD2nD	ՄԱ	հատ	36.00	5	180.0
30	33100000	Բժշկական սպառման առարկաներ					
30.1	33121180	Ճնշման ապարատ ռուտակա նարտադրության Ածխօտ կամ շվեցարակա	ԷԱՃ	հատ	7.60	1	7.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
30.2	33121242	Բոնկման կետի և բոցավառման կետի անալիզատոր Յուլի բոնկման կետի և բոցավառման կետի ավտոմատ անալիզատոր Քլիվլենդի մեթոդով, Анализатор температуры вспышки и возгорания CLA 5, (Cevlend Open -Cup - COC), ASTM D92, ISO 2592	ԷԱՀ	հատ	1,093.67	1	1,093.7
30.3	33141235	3M 6800 շնչադիմակի ածխային ֆիլտրեր պաշտպանություն-մինչև 200ՄԹԿ ածխային ֆիլտրեր	ԷԱՀ	լրակազմ	5.00	14	70.0
30.4	33141110	Անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ	ԷԱՀ	հատ	0.30	60	18.0
30.5	33141110	Սանտավիլ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հատ՝ ընդհանուր 80տուփ: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՀ	հատ	0.01	800	4.8
30.6	33141110	Անձեռոցիկ թանգիֆից, անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ 80տուփ: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՀ	հատ	0.30	80	24.0
30.7	33141112	Սպեղանի տեստիլից / լյկոպլաստիլր/ 10-15մմ լայնությամբ	ԷԱՀ	հատ	1.26	30	37.8
30.8	33141142	Ներարկիչ 20 մլ ներարկիչ, առանց ասեղ, NALCO 23212 անալիզի համար 500-P2167.88 SYRINGE PL 20CC LL. DISPO	ԷԱՀ	հատ	6.52	50	325.9
30.9	33141177	Դեղարկղ	ԷԱՀ	հատ	1.70	5	8.5
30.10	33141115	Վիրակապ /բինո/ փոքր, Յուրաքանչյուր հատիկը առանձին , ստերիլ փաթեթավորված	ԷԱՀ	հատ	0.15	80	12.0
30.11	33141110	Բամբակ /50գ/	ԷԱՀ	հատ	0.11	70	7.7
31	33600000	Դեղագործական արտադրանք					
31.1	33631260	Յող /5%-անոց 30մլ սպիրտային լուծույթ/, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՀ	հատ	0.43	50	21.5
30.14	33691167	Քրոմ մուգ կապույտ ինդիկատոր Хромовый темно-синий индикатор (ԿՃԱ) 0.1 կգ, գործարանային փաթեթավորմամբ, փակ տարայով, Ջրի կոշտությունը որոշելու համար	ԷԱՀ	հատ	9.00	4	36.0
31.3	33621320	Կատվախտի ոգեթուրմ /վալերիանա/ 30մլ, 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՀ	հատ	0.14	40	5.4
31.4	33621320	20մգ հաբեր, ապակե սրվակի մեջ, յուրաքանչյուրում -50հաբ, որ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՀ	հատ	0.17	50	8.3
31.5	33691130	Օճմբական թթվի 1 նորմալանոց լուծույթ 500մլ 1N լուծույթ, գործարանային փաթեթավորմամբ, փակ տարայով՝ Նատրումի հիպոբրիդի լուծույթում ակտիվ բյուրի տոկոսային կոնցենտրացիան որոշելու համար	ԷԱՀ	հատ	2.63	4	10.5
31.6	33621785	Կալիում քլորիդի լուծույթ, 3.3M KCl Solution For Reference Electrode Yokogawa, 250ml	ԷԱՀ	հատ	12.80	5	64.0
31.7	33621785	Կալիում քլորիդի լուծույթ, 250ml (Duran bottle potassium chloride solution 3.5 mol/l, sterilized)	ԷԱՀ	հատ	15.50	10	155.0
20.8	33691160	Անալիզատորի ռեագենտներ, ABB Navigator 600 silica-ի համար նախատեսված ռեագենտ AWR.K641/50	ԷԱՀ	հատ	667.06	2	1,334.1
31.9	33691160	ԹՔՊ ռեագենտ HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրով ջրի թթվածնի քիմիական պահանջարկի որոշման ազդանյութ COD cuvette test, 3-150 mg/l, Pk/25, Cat. Nr. 2125825	ԷԱՀ	հատ	33.35	2	66.7
31.10	33691160	Օրգանական ֆոսֆատ, 25մլ ազդանյութերի լրակազմ Օրգանական ֆոսֆատ (EASIPHOS II) 25մլ ազդանյութերի լրակազմ, NALCO DR/890 սպեկտրոֆոտոմետրով ջրի մեջ NALCO 23212 քանակությունը որոշելու համար, պարունակում է՝ EP-1 (S0321, 59ml, 1 հատ), EP-2 (S0322, Pkg/100, 1 հատ), EP-5 (S0325, Pk/25, 8 հատ), EP-6 (S0326, 100ml, 2 հատ)	ԷԱՀ	հատ	35.31	4	141.2
31.11	33691167	Կալիումի հիդրօքսիդի 0.1 նորմալանոց սպիրտային լուծույթ AT-500N ավտոմատ տիտրատորով յուրի թթվային թիվը չափելու համար կալիումի հիդրօքսիդի սպիրտային լուծույթ, 0.1մոլ/լ, 0.1մոլ/L potassium hidroxide 2 propanol solution, 500ml	ԷԱՀ	հատ	162.97	4	651.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
31.12	33691167	Թթվային թվի տիտրման լուծույթ AT-500N ավտոմատ տիտրատորով յուղի թթվային թվի տիտրման լուծույթ՝ 500մլ տուրուլ : 5մլ աղազերծված ջուր : 495մլ իզոպրոպիլ սպիրտ (պրոպանոլ-2) հարաբերությամբ Total Acid Number (TAN) Titration Solvent (500ml toluene : 5ml pure water : 495ml 2-propanol) for ASTM D664 1 L	ԷԱՃ	հատ	87.68	4	350.7
31.13	33691167	Կալիումի յոդիդ 1կգ/ 1000գ KJ/, փակ տարայով, գործարանային փաթեթավորմամբ, Նատրիումի հիպոքլորիդի լուծույթում ակտիվ քլորի տոկոսային կոնցենտրացիան որոշելու համար	ԷԱՃ	հատ	66.82	2	133.6
31.14	33691411	Դիսպերսանտ 73550 /(Nalco 8506) Նատրիումի քսիլոլատիֆոնատ, պոլի-ալֆա-իզոնոստրեյն-օմեգա-հիդրօքսիդ, խտեռադեցիլ եթեր պարունակող նյութ, տեսակարար կշիռը՝ 1.05-1.1գ/սմ3, pH՝ 7-7.5, մածուցիկությունը ≤ 165 cps (20C), սառելու ջերմաստիճանը՝ $\leq -7C$, եռման ջերմաստիճանը՝ $\geq 100C$	ՄԱ	կգ	2.89	3,280	9,473.2
31.15	33691147	Թունաքիմիկատ, Գլիֆոսատե 48 BP	ՄԱ	լիտր	3.00	25	75.0
31.16	33691167	Նիտրոգեն ամոնիակ HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրով ջրի մեջ ամոնիակի որոշման ազդանյութ Ammonia Nitrogen Reagent Set, Nessler Method, Cat. Nr. 2458200	ԷԱՃ	հատ	66.27	1	66.3
31.17	33691167	Ընդհանուր բակտերիաների դիֆուզիոն ագարայատ ձողիկներ ընդհանուր բակտերիաների որոշման համար, Paddle tester, Total aerobic bacteria/Total coliforms, pk/10 HACH, Cat.Nr. 2610910	ԷԱՃ	հատ	46.17	8	369.4
31.18	33691167	Պոտորաչափի ստանդարտ, լուծույթների կոմպլեկտ (1000, 0.02, 10, 100, 1750 NTU) Turbidimeter Scientific Micro 1000 պոտորություն չափող սարքի կարգաբերման համար, Primetime Calibration Set for micro 1000, 0.02, 10, 100, 1750 NTU, Catalog No.29927, Lot. 90136	ԷԱՃ	հատ	209.69	2	419.4
31.19	33691167	Բոլորային ակտիվ ABB Navigator 600-ի լուծույթները պատրաստելու համար, 2-Propanol, 1L, SIGMA-ALDRICH CAS 67-63-0; Cat.Nr. 1.05008.1000	ԷԱՃ	հատ	82.52	4	330.1
31.20	33691141	Թթվածին բարեններով երկրաչափական երկարությունը 1350մմ, տրամագիծ219մմ, աշխատանքային ճշումը 15ՄՊա ԴՕՄ 2590-88	ԷԱՃ	հատ	7.44	20.0	148.8
31.21	33691411	Ֆոսֆատային լուծույթ Nalco 72215 Նատրիումի հիդրօքսիդ պարունակող:Անհոտ հեղուկ: տեսակարար կշիռը՝ (1.09-1.12)գ/սմ3, pH >13, սառելու ջերմաստիճանը՝ $\leq -3C$, ջրում լիովին լուծվող, նորմալ պայմաններում կայուն	ՄԱ	կգ	2.12	3,570	7,557.7
31.22	33691411	Կոռոզիոն ինհիբիտոր Nalco 23212 Հակակոռոզիոն և հականստվածքային նյութ՝ 1,2,4-եռաձխաթթու ֆոսֆոնորուսան պարունակող նյութ, ագրեգատային վիճակը՝ հեղուկ, հոտը՝ աննշան, տեսակարար կշիռը՝ 1.13-1.15 գ/սմ3, pH՝ 1.4-2.6, սառելու ջերմաստիճանը՝ $\leq -20C$, մածուցիկությունը 8-9 cps(20C), եռման ջերմաստիճանը՝ $\geq 100C$, ջրում լիովին լուծվող, նորմալ պայմաններում կայուն	ՄԱ	կգ	2.11	24,510	51,716.1
31.23	33691411	Հիպոքլորիդի կատալիզատոր Nalco 3434 Nalco 3434, Կենսապակի պատրաստման բաղադրիչ, հովացնող համակարգի մշակման նյութ, ագրեգատային վիճակը՝ հեղուկ, գույնը՝ դեղին, բոցավառման ջերմաստիճանը՝ 93,30C, pH՝ 6.6 , սառելու ջերմաստիճանը՝ $\leq -17,70C$, տեսակարար կշիռը՝ 1,45 գ/սմ3, ջրում լրիվ լուծելի, դինամիկ մածուցիկությունը՝ 5 mps, պահպանությունը՝ թթուներից և օքսիդիչներից հեռու	ԷԱՃ	կգ	3.42	8,800	30,096.0
31.24	33691411	Նատրիումի մետաբիսուլֆիտ Նատրիումի մետաբիսուլֆիտ, SMBS, Na2S2O5, հետադարձ օսման համար	ԷԱՃ	կգ	1.20	300	360.0
31.25	33691157	Ալյումինիումի ծծմբաթթվական, ALUMINIUM SULFATE:17%Al2O3, ջրամաքման և ջրամշակման համար կոագուլյանտ, խտությունը 1,8կգ/սմ3, ագրեգատային վիճակը՝ սիլեղ, տեսքը սպիտակավուն գրանուլներ, փաթեթավորումը՝ 25-50կգ -ոց	ԷԱՃ	կգ	0.65	300	195.0
31.26	33691167	Կոլմետրային տիտրման ռեագենտ (անոլիտ) Ցուլի խոնավության որոշման համար, HYDRANAL-Coulomat AG-HI, 500ml Cat. Nr. 34843-500ml, Honeywell Fluka, Honywell (Գերմանիա)	ԷԱՃ	հատ	92.53	4	370.1
31.27	33691849	Ացետոն 0.5լ, լիտրանոց տարաններով 99,6%	ԷԱՃ	լիտր	2.40	14	33.6

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
31.28	33691849	Ացետոն, մաքուր, 99.9%, 1 Լ, յուղի մածուցիկության որոշման համար որպես լուծիչ	ԷԱՃ	հատ	4.20	4	-
31.29	33611170	Նոշպա տուփերով, 40մգ հաբեր, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	2.40	10	24.0
31.30	33691176	Անուշաղթի սպիրտ 10%-անոց 30մլ ամոնյակի լուծույթ: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ սրվակ	ԷԱՃ	հատ	0.12	15	1.8
31.31	33621270	Վալիդոլ սալիկներով, յուրաքանչյուրում 60մգ - 10 հաբ, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.15	50	7.5
31.32	33661119	Անալգին սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 0,5գրամանոց-10 հաբ, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.08	30	2.5
31.33	33621761	Ասկոֆեն սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.18	40	7.2
31.34	33611200	Լուպերամիդ կապսուլաներով, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.18	15	2.7
31.35	33661122	Պարացետամոլ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.07	60	4.3
31.36	33621510	Կապտոպրիլ 50 մգ, ոչ պակաս 12 ամիս պիտանելիության ժամկետով: Չափման միավորում նշված հատը հասկանալ որպես տուփ	ԷԱՃ	հատ	0.91	20	18.2
32	33700000	Անձնական խնամքի պարագաներ					
32.1	33761100	Զուգարանի թուղթ՝ Եռաշերտ, 9,8սմX12,5սմ, 150 թերթիկ, երկ. 18,75սմ, պատրաստված գրեյտ թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար: Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն, որոշմամբ հաստատված «Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելթրից ապրանքների և ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», Selpak կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	0.14	5,000.0	680.0
32.2	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի եռաշերտ թղթի 1քմ.-մակերեսի զանգվածը 35 գրամ, խոնավությունը 7.0%, 100 հատանոց տուփերով, եռաշերտ, փափուկ թղթից, Selpak կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	0.36	300.0	108.0
32.3	33761400	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ Անձեռոցիկ, թղթի 1 քմ-ի մակերեսի զանգվածը 25 գրամ, խոնավությունը 7.0%, 100 հատանոց տուփերով, երկշերտ, փափուկ թղթից, Silk Soft երկշերտ կամ համարժեք.	ԷԱՃ	հատ	0.13	750.0	93.8
33	34300000	Մեքենաների պարագաներ					
33.1	34311190	Փակ հովացման համակարգի պոմպի O-RING, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 412.1, Նյութ՝ EPDM, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	10.06	4	40.2
33.2	34311190	Փակ հովացման համակարգի պոմպի OIL SEAL 421.1, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 421.1, Նյութ՝ NBR, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	10.06	2	20.1
33.3	34311190	Փակ հովացման համակարգի պոմպի OIL SEAL 421.2, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 421.2, Նյութ՝ NBR, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	10.06	4	40.2
33.4	34311190	Փակ հովացման համակարգի պոմպի MECHANICAL SEAL, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 433.1, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	1,281.61	6	7,689.7

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
33.5	34311190	Փակ հովացման համակարգի պոմպի բաժանարար օղակ SPACER RING, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 504.1, Նյութ՝ CARBON STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	18.11	2	36.2
33.6	34311190	Aux, CWP պոմպի O-RING, Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 412.1, Նյութ՝ EPDM, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ՄԱ	հատ	8.05	1	8.0
33.7	34311190	Aux, CWP պոմպի OIL SEAL., Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 421.2, Նյութ՝ NBR, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.	ՄԱ	հատ	10.06	1	10.1
33.8	34311190	Aux, CWP պոմպի LANTERN RING, Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Part № 458.1, Նյութ՝ BRONZE, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ՄԱ	հատ	265.58	1	265.6
33.9	34311190	Aux, CWP պոմպի CASING WEAR RING Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 502.1, Նյութ՝ BRONZE	ՄԱ	հատ	482.87	3	1,448.6
33.10	34311190	Դեանրատորը սնող պոմպի SPACER SLEEVE-BTYJKA Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 525.1, Նյութ՝ STAINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	382.27	1	382.3
33.11	34311190	Դեանրատորը սնող պոմպի O-RING Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 412.1, Նյութ՝ EPDM	ՄԱ	հատ	8.05	6	48.3
33.12	34311190	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի O-RING 412.1 Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 412.1, Նյութ՝ EPDM	ՄԱ	հատ	8.05	1	8.0
33.13	34311190	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի O-RING 412.2 Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 412.2, Նյութ՝ EPDM	ՄԱ	հատ	12.07	1	12.1
33.14	34311190	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի OIL SEAL 421.1 Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 421.1, Նյութ՝ NBR	ՄԱ	հատ	10.06	3	30.2
33.15	34311190	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի OIL SEAL 421.2 Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 421.2, Նյութ՝ NBR	ՄԱ	հատ	10.06	1	10.1
33.16	34311190	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի THROWER Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 507.1, Նյութ՝ NBR	ՄԱ	հատ	12.07	1	12.1
33.17	34351200	Անվաղող 31*12-16.5 10 շերտ BOBCAT-ի համար	ԷԱՃ	հատ	166.00	4	664.0
33.18	34311160	Մոմիկ M14 նախատեսված երկտակտանի խոտհնձիչների և սրակիրների համար	ԷԱՃ	հատ	1.80	10	18.0
33.19	34351200	Անվաղող (ձմեռային) 225/60 R16, Hyundai Sonata ավտոմեքենայի համար	ԷԱՃ	հատ	27.00	4	-
33.20	34351200	Անվաղող 8.25R20 ՊԱԶ ավտոբուսի համար	ԷԱՃ	հատ	85.00	6	-
33.21	34351200	Անվաղող (ամառային) 215/70R16C, Hyundai H1 ավտոբուսի համար	ԷԱՃ	հատ	36.00	4	-
33.22	34331400	Ավտոմեքենայի գորգեր, Hyundai H1, Hyundai Sonata, Toyota corolla	ԷԱՃ	հատ	2.10	4	8.4
34	34921190	Անցակետային հսկողության սարքեր					
34.1	34951400	Հիդրավլիկական վերհան շարժարեք Hidrolast XW գարարիտ 2250*1150 մմ , Hmin -1500 մմ, Hmax -10000 մմ, M-1360 կգ, T-88/75 վ, բեռնամբարձություն -300կգ	ԳՀ	հատ		1	-
34.2	34921440	Պլաստմասե տարա, 80 լ տարողությամբ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	8.00	5	40.0
35	35100000	Արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր					
35.1	35111240	Անվտանգության համակարգ NVR302-32S 32CH	ԳՀ	հատ	90.00	2	180.0

Z/Z	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- գա- կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
35.2	35111240	Անվտանգության համակարգ NVR508-64B 64CH PRO Smart	ԳՀ	հատ	250.00	1	250.0
35.3	35121310	Անցակետային հսկողության սարք	ԷԱՃ	հատ	1,461.00	3	4,383.0
35.4	35111390	EN 471 պաշտպանիչ գոգնոց պաշտպանում է քիմիական նյութերից, քիմիապես և ջրակայու է, պատրաստված է- հատուկ բարձրորակ գործվածքից ՊՎԲ -ով պատված, երկարությունը -120 սմ, ներքևի լավությունը-97 սմ	ԷԱՃ	հատ	3.10	14	43.4
35.5	35121290	Լիսեռի թրթռման տվիչ SHAFT VIBRATION PICK UP< HTGG419819P0001 /GE/	ՄԱ	հատ	511.62	1	511.6
35.6	35121290	Թրթռման տվիչ առանցքակալի 111-402-000-013, Shaft vibration Pick TQ 402 /GE/	ՄԱ	հատ	378.98	5	1,894.9
35.7	35121290	Ոչ կոնտակտային տվիչ PROXIMITY TTRANSDUCER HTCT 436938M GE, 0.5 M	ՄԱ	հատ	511.20	1	511.2
35.8	35121290	Ոչ կոնտակտային տվիչ PROXIMITY TTRANSDUCER HTCT 436938P1113	ՄԱ	հատ	1,826.85	3	5,480.6
35.9	35121290	Թրթռման տվիչ HTCT434018R0001 /GE/	ՄԱ	հատ	651.87	1	651.9
35.10	35121290	Թրթռման տվիչ, Signal Conditioner IQS 450, 15m - HTCT436938P5015 /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
35.11	35121290	Արագության տվիչ, թրանսդուսեր HTCT422420P1407 /GE/	ՄԱ	հատ		3	-
35.12	35121290	Թրանսդուսեր HTCT436938P6010 /GE/	ՄԱ	հատ		3	-
35.13	35121290	Արագության տվիչ, թրանսդուսեր HTCT422420P1205 /GE/	ՄԱ	հատ		3	-
35.14	35111100	Գազատուրբիլի հրդեհամարման համակարգ (Heat Detector) KWZ703980P0484 /GE/	ՄԱ	հատ		1	-
35.15	35111100	Գազատուրբիլի հրդեհամարման համակարգ (Heat Detector) KWZ703980P0424 /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
35.16	35121290	Ճնշման տվիչ HTCT434937P0008 /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
35.17	35121290	pH չափիչ սարքի ջերմաստիճանի տվիչ Temperature sensor PT100 for	ԷԱՃ	հատ	11.95	2	23.9
35.18	35121290	Թրթռման տվիչ SG-2	ԷԱՃ	հատ	80.40	4	321.6
35.19	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100, 2մԱ, չափման տիրույթ 10-400°C , 5-10սմ	ԷԱՃ	հատ	7.94	5	39.7
35.20	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100, 2մԱ, չափման տիրույթ 10-400°C ,15-25սմ	ԷԱՃ	հատ	12.00	5	60.0
35.21	35121290	Թրթռման տվիչ METRIX / PMC BETA 450DR-2222-0205 չափման տիրույթ 3-4մ/վ, էլք 4-20մԱ, հաճախականության տիրույթ 2-1000Հց, մուտքի յարում 24վ,	ԷԱՃ	հատ	1,675.02	3	5,025.1
35.22	35121290	Ջերմաստիճանի տվիչ PT 100, 2մԱ, չափման տիրույթ 10-400°C , 10-15սմ	ԷԱՃ	հատ	12.00	5	60.0
35.23	35121290	Ճնշման տվիչ Danfos MBS3000, AB060G1650 0-10բար, էլք 0-10վ, մուտք 15-30վ	ԷԱՃ	հատ	127.63	2	255.3
35.24	35121290	Ճնշման տվիչ Danfos MBS3000, AB060G5767 0-5բար, էլք 0-10վ, մուտք 15-30վ	ԷԱՃ	հատ	105.93	2	211.9
35.25	35121290	Տրանսֆորմատորի փաթույթի ջերմաստիճանի տվիչ իր համապատասխան ցուցիչով Տիպը-QT104/400; ցուցիչի տիրույթը 0-ից 160; արտադրող- Qualitrol	ԷԱՃ	հատ	163.00	1	163.0
35.26	35121290	Տրանսֆորմատորների ջրցան համակարգի տվիչներ TMP-2-D, V= 12-24V DC, IP-65 I 45mA, T 900C QUT-20mA	ԷԱՃ	հատ		15	-
35.27	35111130	Կառավարման շեքի հակահրդեհային համակարգի CO2 գազի բալոններ	ԷԱՃ	հատ		40	-
35.28	35111130	ԳՏ թերմալ բլոկի հակահրդեհային համակարգի CO2 բալոններ/Silvani	ՄԱ	հատ		30	-
35.29	35111130	Հակահրդեհային համակարգի FM200 գազի բալոններ 105կգ	ԷԱՃ	հատ	325.94	4	1,303.7
35.30	35111130	Հակահրդեհային համակարգի FM200 գազի բալոն 70կգ// Silvani	ՄԱ	հատ		1	-
35.31	35121320	Տեսախցիկ Dahua CD6CE225U-HNI	ԷԱՃ	հատ	351.00	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
36	35800000	Անհատական և օժանդակ սարքեր					
36.1	35811270	Հակազագ	ԳՀ	հատ	29.04	50	1,452.0
37	38400000	Ֆիզիկական հատկանիշների ստուգման գործիքներ					
37.1	38421140	Ջերմաստիճանի ցուցիչ, լարում 220վ., հզորություն - 5վԱ, մուքային տվիչ - PT100Ω, ռելեական էլք - 250վ 5Ա, չափ. - շ/բ/ե. -76,34,70, ցերմաստիճան 0°C ~ 300°C SAMWON ENG model SU105PRR	ՄԱ	հատ	71.60	1	71.6
37.2	38421140	Ջերմաստիճանի տվիչ, HTCT116213R1322 /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
37.3	38421140	Ջերմաստիճանի տվիչ, HTCM445346K0001 19mm /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
37.4	38421140	Ջերմաստիճանի տվիչ, HTCM445346K0001 14mm /GE/	ՄԱ	հատ		2	-
37.5	38421140	Ջերմաստիճանի տվիչ, 2PT100/A/4-WIRE HTCT426821R0001/GE/	ՄԱ	հատ	348.60	5	1,743.0
37.6	38411200	Ջերմաչափ սնդիկային, աշխատարային անփեակազմի ջերմաչափման համար, բժշկական	ԷԱՃ	հատ	1.20	15	18.0
37.7	38411600	pH չափիչ սարք, HACH 8362 sc High Purity Water pH Panel Product #:6178000	ԷԱՃ	հատ	2,376.00	3	7,128.0
37.8	38421130	Մակարդակաչափ, Level control sg23	ԳՀ	հատ	1,027.62	4	4,110.5
37.9	38421130	Մակարդակաչափի AW600710, ABB Navigator 600 silica - ի համար նախատեսված մակարդակաչափ	ԳՀ	հատ	24.60	12	295.2
37.10	38431210	Արտանետումների մոնիտորինգի համակարգ Մոդել SICK S710, չափման մեթոդ (NOx, CO/CO2:NDIR	ԷԱՃ	հատ		1	-
37.11	38431210	Արտանետումների մոնիտորինգի համակարգ - Արտանետվող ծխազագերի համակարգի պահեստամաս	ԷԱՃ	հատ		1	-
37.12	38411600	Միլիկա չափիչ սարք, ABB Navigator 600 Silica analyzer Մնուցումը - 220վ / 60հց, Ռեակցիոն բյուր - pre-heater հնարավորությամբ Չափման տիրույթը (SiO2)- 0...5000ppb, էկրանի չափսը - 5.7" Սարքի չափսերը - 638x271x182 mm, Սարքի քաշը - 15կգ	ԷԱՃ	հատ		1	-
37.13	38411600	HACH Orbisphere DOx չափիչ սենսոր Hach lange ORBISPHERE Model 410 analyzer and K-M1100 sensor (պահեստավորման անվանումը k1100 in-line instrument oxygen sensor, 0-2000ppb, 28mm screwing)	ԷԱՃ	հատ	6,220.00	1	6,220.0
37.14	38431170	Գազի քրոմոտոգրաֆ Daniel 700XA /Emerson/	ՄԱ	հատ		1	-
37.15	38431170	Քրոմատոգրաֆ տարեկան սպասարկման սարքավորումներ /Emerson/	ՄԱ	հատ		1	-
37.16	38431700	Լաբորատոր պիպետ՝ CYANPipette 1-5ml փոփոխական ծավալի լաբորատոր պիպետ՝ պիպետ փոփոխական ծավալի՝ 1-5ml, պլաստիկ, լաբորատոր նյութերի հետ աշխատելու համար, CYANPipette 1-5ml, product code PS10000, տուփը բաղկացած 300հատիկից	ԷԱՃ	հատ	10.08	1	10.1
37.17	38431700	Լաբորատոր պիպետ՝ CYANPipette 1-5ml փոփոխական ծավալի լաբորատոր պիպետ՝ պիպետ փոփոխական ծավալի՝ 1-5ml, պլաստիկ, լաբորատոր նյութերի հետ աշխատելու համար, CYANPipette 1-5ml, product code PS10000	ԷԱՃ	հատ	10.08	1	10.1
37.18	38431700	Ավտոմատ պիպետ 1-10մլ HACH Cat.Nr. 1970010, Auto Pipete 1-10ml	ԷԱՃ	հատ		1	-
37.19	38431700	Պլաստմասե բաժակ 250մլ Messbecher, Poly. 250ml HACH Cat. Nr. 108046	ԷԱՃ	հատ		8	-
37.20	38431700	Պոլիվինիլքլորիդի խողովակ HACH DR 2800 սարքի համար նախատեսված խողովակ, Tubing, Tygon 1/32 in.wall, 1/8 in. I.D., (6ft), Cat. Nr. 5179-37	ԷԱՃ	հատ	9.15	4	36.6
37.21	38431240	Լուծիչ 0.5 լ	ԷԱՃ	հատ	0.80	10	8.0
38	38500000	Ստուգման և փորձարկման սարքավորումներ					
38.1	38551200	Դյուրակիր կարգաբերող սարք AMS TREXLPIMWS3S	ԳՀ	հատ	8,420.00	1	8,420.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
39	38700000	Ժամանակաչափեր և նմանատիպ առարկաներ, ավտոմեքենայի կայանման ժամանակաչափ					
39.1	38711100	DCS համակարգի ժամանակի համակարգի սինխրոնիզացիայի սարք Symmetricom xli Time and frequency system, Model No. 1510-602, կամ համարժեք, (RJ-45), NTP Server, Supports Primary and Secondary Reference Inputs (GPS, Time Code, 1PPS), Standard 10/100 Base-T Network Port, HTML, Telnet, SNMP with MIB Standard, Processor Type: OCXO	ԳՀ	հատ	1,627.50	1	-
40	38800000	Արդյունաբերական գործընթացի հսկման և հեռակառավարման սարքեր					
40.1	4811130	Հեռակառավարման վահանակ - KBHF կամրջակային կոունկի 100/20/5տ HETRONIC TG DIG V1, չափերը 255*88*58 մմ	ԷԱՀ	հատ	23.50	1	23.5
41	39100000	Կահույք					
41.1	39111180	Պտտվող աթոռ: Մետաղե արմունկներով, մետաղե մեխանիզմ, մեջքը ճոճվող ու կարգավորվող, բարձրության կարգավորիչով, պլաստմասսե անիվներով, պաստառի կյուրը կտորից, կարկասը՝ մետաղե	ԷԱՀ	հատ	56.00	4	224.0
41.2	39111180	Աթոռ	ԷԱՀ	հատ	30.00	6	180.0
41.3	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ԷԱՀ	հատ	8.50	2	17.0
41.4	39121520	Գրասենյակային պահարան	ԷԱՀ	հատ	190.00	1	190.0
41.5	39132220	Կախիչ	ԷԱՀ	հատ	9.00	10	90.0
42	39200000	Կահավորանք					
42.1	39224550	Մանեկ Նախատեսված M20*170 պողպատե հեղյուների համար, ամրության կարգը 8,8	ԷԱՀ	հատ		60	-
42.2	44531180	Մանեկ M6	ԷԱՀ	կգ	1.20	3	3.6
42.3	44531180	Մանեկ M8	ԷԱՀ	կգ	1.20	3	3.6
42.4	44531180	Մանեկ M10	ԷԱՀ	կգ	1.20	5	6.0
42.5	44531180	Մանեկ M12	ԷԱՀ	կգ	1.20	5	6.0
42.6	39263410	Ամրակներ (սկրեյ) փոքր, գրասենյակային մետաղական, գունավոր մեկ տուփի թաշը՝ 53 գրամ, 33-50մմ երկարությամբ, թղթի դարսը լիարժեք ամրությամբ միասնական պահելու կարողությամբ: Տուփի մեջ 100 հատ: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՀ	տուփ	0.11	120	13.1
42.7	39263410	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 12 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԷԱՀ	տուփ	0.08	100	7.9
42.8	39263400	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 15 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԷԱՀ	տուփ	0.09	70	6.2
42.9	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 19 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ: Տուփում 12 հատ:	ԷԱՀ	տուփ	0.12	70	8.3
42.10	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 25 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ: Տուփում 12 հատ:	ԷԱՀ	տուփ	0.20	20	4.0
42.11	39263420	Ամրակ (Բինդեր) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 51 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ: Տուփում 12 հատ:	ԷԱՀ	տուփ	0.40	20	7.9
42.12	39292510	Քանոն, Ուղիղ, պլաստմասսե, ամուր, հարթ եզրերով, առանց շեղումների գծելու համար, թափանցիկ, սև գույնով հստակ տեսանելի գծաբաժանումներով՝ միլիմետրային և սանտիմետրային, 30սմ գծարձակումներով, լայնությունը՝ առնվազն 3.0սմ, հաստությունը՝ 1.5սմ:	ԷԱՀ	հատ	0.06	60	3.5

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
42.13	39263200	Գրասենյակային գիրք A4 ֆորմատի, կոշտ կազմով (կազմի խտությունը 600 գ/մ2), 100 թերթ (200էջ), տողանի, սպիտակ թղթից (թղթի խտությունը 70-80 գ/բ.մ): Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՃ	հատ	0.35	100	34.6
42.14	39241141	Գրասենյակային դանակ Դանակ գրասենյակային, իրանը մետաղյա՝ պատված պլաստմասե անհարթություններով, տուփով, տուփում առկա է դանակի 3 սայր, սայրի լայնությունը՝ 18 մմ-ից, երկարությունը բացված վիճակում՝ 18 սմ-ից, թուղթ կտրելու համար: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՃ	հատ	0.05	40	2.0
42.15	39241210	Գրասենյակային մկրատ Սկրատ գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով, պլաստմասսայե ռետինապատ բռնակով, երկարությունը 18 սմ-ից: Գործարանային փաթեթավորումով:	ԷԱՃ	հատ	0.18	60	10.8
42.16	39221290	Թեյնիկ	ԷԱՃ	հատ	5.00	2	10.0
42.17	39241130	Դիէլեկտրիկ լարերի մաքրման դանակ, THICK1801 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	5.20	1	5.2
42.18	39221350	Բաժակ Խոնկու ջրի համար նախատեսված, մեկնագամյա օգտագործման թղթյա բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	0.01	20,000.0	160.0
42.19	39221430	Դիմապակի մաքրող ռետինե խոզանակ N18, 20, 22, 24	ԷԱՃ	հատ	4.00	6	24.0
42.20	39221480	Խոզանակ նախատեսված գուգարանակոնքերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.70	10	7.0
42.21	39221410	Ավել Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր վիճակում (350-500) գրամ, երկարությունը (85-90) սմ, ավլոդ մասի լայնքը (35-40) սմ.	ԷԱՃ	հատ	1.25	100.0	125.0
42.22	39241141	Դանակ խոտհնձիչի համար նախատեսված 530մմ	ԷԱՃ	հատ	17.90	2.0	35.8
42.23	39221490	Սպունգ Ուղղանկյունաձև 120*70*25մմ, մի կողմից երեսպատված արհեստական կտորով	ԷԱՃ	հատ	0.10	150.0	15.0
43	39500000	Զանազան թոկեր, պարաններ, քուղեր և ցանցեր					
43.1	39541190	Փոկ (ремень) Տիպը՝ B40, Պրոֆիլը՝ B, Արտաքին երկարությունը՝ 1060մմ Ներքին երկարությունը՝ 1025մմ Արտաքին լայնությունը՝ 17մմ Բարձրությունը՝ 11մմ	ԷԱՃ	հատ	2.00	10	20.0
43.2	39541190	Փոկ (ремень) Տիպը՝ A42, Պրոֆիլը՝ A/13, Արտաքին երկարությունը՝ 1120մմ Ներքին երկարությունը՝ 1060 մմ Արտաքին լայնությունը՝ 13 մմ Ներքին լայնությունը՝ 6.5 մմ Բարձրությունը՝ 8 մմ	ԷԱՃ	հատ	2.00	20	40.0
43.3	39541190	Փոկ (ремень) Տիպը՝ PHG SPZ1700 Պրոֆիլը՝ SPZ Հաշվարկային երկարությունը (Lw)՝ 1700մմ Արտաքին լայնությունը՝ 9.7 մմ Բարձրությունը՝ 8 մմ	ԷԱՃ	հատ	3.00	4	12.0
43.4	39541190	Փոկ դեկարբոնիզոտրի HZ 1700	ԷԱՃ	հատ	6.40	10	64.0
44	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
44.1	39711110	Սառնարան, սպիտակ, ստանդարտ, բնդիանուր օգտագործման ծավալը 95-100լ., չափսերը 86.7x48.8x45.5, առավելագույնը -180C, սառցախցիկի ծավալը 10լ., մեկ դռնանի, KRAFT BC(W)-115 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	79.00	10.0	790.0
44.2	39714210	Օդորակիչ, Ապրանքանիշ Շվեդիա, Արտ. բրոկի չափ ԲxԼxՄ (սմ) 60x79x39, Արտադրող երկիր Չինաստան Հզորություն (BTU) 9000, Հզորություն (հովացում/տաքացում) կՎտ 0.79/0.73, Հիմնական ռեժիմները Տաքացում/Սառեցում Մին. ջերմ. ջեռուցման ռեժիմում (-7°C), Միջին մակերես(մ2) 25, Ներքին բրոկի չափսերը ԲxԼxՄ (սմ) 26x70x18 Ներքին/Արտաքին ադմուլեր (դՖ) 25/49, Ջերմային հզորություն (կՎտ) 2.6, Սառեցման հզորություն (կՎտ) 2.5, Ֆիլտր Ածխային, Դաս Ստանդարտ, Գազի տեսակ R410a	ԷԱՃ	հատ	140.00	5.0	700.0
44.3	39711220	Սրճեմի 0,5լիտր տարողությամբ, էլեկտրական սրճեմի, չժանգոտվող պողպատից	ԷԱՃ	հատ	3.00	5.0	15.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
44.4	39711290	Միկրոալիքային վառարան Սպիտակ, ստանդարտ, միկրոալիքների հզորությունը 700վտ. մեխանիկական կառավարման վահանակ, հնալապատ, օգտակար ծավալը 20լ. Չափսերը ԲxԼxԽ 25.5x43x35	ԷԱՀ	հատ	45.00	3.0	135.0
44.5	39711330	Սպիրալ: Մետաղական փաթոյթ նախատեսված աման լվանալու համար	ԷԱՀ	հատ	0.23	40.0	9.2
44.6	39714200	Օդորակիչ	ԷԱՀ	հատ		2	-
44.7	39721310	Զրատաքացուցիչ 30լիտր տարողությամբ, հզորությունը 1500W, ARISTON կամ համարժեք	ԷԱՀ	հատ	50.00	3.0	150.0
45	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
45.1	39831100	Լվացող միջոց բարձր ճնշման լվացող սարքի համար Karcher RM 806 ASF. pH = 13	ԷԱՀ	լիտր	1.89	200.0	378.0
45.2	39831100	Աման լվանալու հեղուկ 0.45լ. Տարաներով, ոչ ալերգիկ 15-30% անիոնային մակերևութակալիկ նյութեր, <5% ոչ իոնաձին մակերևութակալիկ նյութեր, կոնսերվանտներ, ֆենեքսիէթանոլ, բենզիլգոտիլազոլներ, հոտավետ նյութեր: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. Դեկտեմբերի 19-ի N1795-Ն որոշման համաձայն, Fairy կամ համանման	ԷԱՀ	լիտր	0.62	100.0	-
45.3	39821300	Opticline A Ապրանքի նկարագիր-OptiClean™ A - փոշենման մաքրող նյութ ցածր pH-ցուցիչով (թթվային), իր մեջ պարունակող որոշ խելատացնող ագենտներ (chelатирующие агенты) և սոլյուբիլացնող ագենտներ (солубилизирующие агенты) հիդրօքսիդների, կարբոնատների, սուլֆատների, կալցիումի ֆոսֆատների և համանման այլ նստվածքների հեռացման համար. OptiClean™ A -ն ապահովում է նստվածքների հեռացման լայն տիրույթ հատկապես երբ չկա նստվածքի կոնկրետ կազմի մասին տվյալներ. OptiClean™ A -ն հիմնային մաքրիչների, ինչպիսին է OptiClean™ B-ն հետ ապահովում է կոմպլեքս մաքրում, Ապրանքի կիրառման նպատակ՝ հակադարձ օսմոս ֆիլտրի լվացման համար, Արտադրող՝ Professional water technologies ընկերություն, կիրառություն՝ անօրգանական նստվածքների լվացող նյութ Z/O համակարգի համար, 1%-ոց նյութի pH-ը 3-3.5: 1%-ոց նյութի հտուծումը-1.08-1.1 կգ/լ	ԷԱՀ	կգ	17.01	160	2,721.1
45.4	39821300	Opticline B Ապրանքի նկարագիր-OptiClean™ B - ագրեսիվ փոշենման մաքրող նյութ բարձր pH-ցուցիչով (հիմնային), իդեալականորեն համապատասխանում է օրգանական, կենսաբանական, տիղմային և պինդ մասնիկների և այլ թթվայնարծվող ադատությունների հեռացման համար բարակաթաղանթ կոմպոզիտներից, ուլտրաֆիլտրացնող և միկրոֆիլտրացնող մեմբրանների վրայից . Իր մեջ համատեղում է ջրով ակտիվացող որոշ խելատացնող, սոլյուբիլացնող և մեմբրանների համար անվտանգ օքսիդիչներ, Ապրանքի կիրառման նպատակ՝ հակադարձ օսմոս ֆիլտրի լվացման համար, Արտադրող՝ Professional water technologies ընկերություն, կիրառություն՝ անօրգանական նստվածքների լվացող նյութ Z/O համակարգի համար, 1%-ոց նյութի pH-ը 11-11.5, 1%-ոց նյութի հտուծումը-1.08-1.1 կգ/լ	ԷԱՀ	կգ	18.57	160	2,971.2
45.5	39831110	Նավթային եթեր Նավթային եթեր, 90% , բոնկման ջերմաստրճանը 35°C-ից 60 °C, Petroleum ether, 90% , 1l. boiling range from 35°C to 60 °C, C17 սպեկտրոֆոտոմետրով յուղի լաբապատման ինդեկսի որոշման համար	ԷԱՀ	հատ	37.75	4	151.0
45.6	39812600	Լվացող-մաքրող փոշի 400գրամ տարողությամբ, անիոնային ՄԱՆ, քլորպարունակող սպիտակեցնող նյութերի դիզինֆեկատներ, ռախշա կամ համարժեք	ԷԱՀ	հատ	0.38	100.0	38.0
45.7	39831242	Լվացքի փոշի 450-500գրամ ունիվերսալ սպիտակ բաց դեղնավուն կամ գունավորված հատիկավոր փոշի: Փոշու զանգվածային մասը ոչ ավել 5 %, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85%, սպիտակեցնող ունակությունը որ պակաս 80%: Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004 թվականի դեկտեմբերի 19-ի N1795-Ն որոշման, Ariel կամ համարժեք համաձայն	ԷԱՀ	կգ	0.68	50.0	34.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ քստ CPV դասակարգման	Անվանում					
45.8	39831247	Մաքրող նյութ Ունիվերսալ մաքրող միջոց, հեղուկ, 1լ, Տարրոլոթյամբ <5% նատրիումի հիպոքլորիդ, անիոնային ՄԱՆ, օճառ, Domestos կամ Sanita	ԷԱՃ	լիտր	0.41	350.0	142.2
45.9	39831283	Հատակի լայթ Տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից, ոչ պակաս 80*100սմ-ից	ԷԱՃ	հատ	0.70	350.0	245.0
45.10	39821100	Հատակ մաքրող փայլեցնող հեղուկ, 1լ տարաներով <5% ,ոչ իոնացեն ՄԱՆ, հոտավորիչներ, բենզիլիզոացիազոլին, Էմսալ կամ դրան համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	0.56	150.0	84.0
45.11	39835000	Հատակ լվանալու փայտ Հատակի փայտ, բարձրությունը 1.5մ. , 40սմ գլխիկով	ԷԱՃ	հատ	0.80	20	16.0
45.12	39839100	Գոգաթիակ /սավոկ/ Պլաստմասսայից, խոզանակով՝ 1 մ երկարությամբ ձողով, տարբեր գույների, թիակի բացվածքը 30-35սմ. ,ՀՍ 124-2007 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	2.50	10	25.0
45.13	39811100	Օդաթարմացիչ: 240մլ. Վաակումային աերոզոլային բալոնիկով, բնական յուղեր, լուծիչներ, պարֆումերային կոմպոնենտներ, Glade կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	0.56	120	67.2
45.14	39812600	Կապույտ օճառ Barf Strong Cleaner /Fresh Lemon/ 150 g	ԷԱՃ	հատ	0.18	200	36.0
45.15	39831245	Օճառ "Vita Paste" grass կամ Կյուրտ /ձեռք մաքրող նյութ, հեռացնում է ձեռքի մաշկից վատելիքի, յուղի մնացորդները/	ԷԱՃ	լիտր	3.30	50	165.0
45.16	39831245	Հեղուկ օճառ: 400-450 մլ. Տարաներով, պոմպային կափարիչով, մածուծիկ, քստ ՀՀ առողջապահության նախարարի 2005թվականի նոյեմբերի 24-ի Ն 1109-Մ հրամանով հաստատված <<N2 III 8.2 օճանելիքակոսմետիկական արտադրանքի արտադրությանը և անվտանգությանը ներկայացվող հիգիենիկ պահանջներ>> սանիտարական կանոնների և նորմերի համաձայն, Teo Ultra Hygiene Aquamarine կամ համարժեք	ԷԱՃ	լիտր	0.57	450	254.7
46	41111100	Բնական ջուր					
46.1	41111100	Ջուր: Խմելու ջուր, դիսպենսեր սարքի համար նախատեսված, 18.9լ, տարրոլոթյամբ պլաստմասե տարաներով	ԷԱՃ	լիտր	0.07	22,680	1,651.1
47	42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					
47.1	42141120	Տարեկան ստուգման լրակազմ KW321-6-V գազի կոմպրեսորի համար - annual inspection kid KW321-6-V // Howden	ՄԱ	հատ	1,345.71	3	4,037.1
47.2	42121470	Արտափչման փական, Blow down valve 125KP4, CD-8D, 22475347, GHH, 2 հատ կոմպլեկտ /Hanshin	ՄԱ	հատ	4,426.29	2	8,852.6
47.3	42121470	Օղի կոմպրեսորի Հետադարձ փական - check valve P-FC14-001#02, AL-12BT, AL-75/150, 2 հատ կոմպլեկտ /Hanshin	ՄԱ	հատ	1,287.65	2	2,575.3
47.4	42121470	Օղի կոմպրեսորի Սոլենոիդային փական solenoid valve burkert, 230V 50HZ, CDH, 00361874, 2 հատ կոմպլեկտ/Hanshin	ՄԱ	հատ	450.68	2	901.4
47.5	42121470	Օղի կոմպրեսորի Յուղի ապահովիչ փական oil relief valve 3VBD-1L, CD8D/Hanshin	ՄԱ	հատ	104.62	4	418.5
47.6	42121470	Օղի կոմպրեսորի կարգավորիչ փական Regulating Valve JRV-FF12 25A(1") /Hanshin	ՄԱ	հատ	378.25	2	756.5
47.7	42121470	Օղի կոմպրեսորի Ներթողման էլեմենտ element, suction AL-65/320, P-CE05-010/Hanshin	ՄԱ	հատ	28.17	2	56.3
47.8	42121470	Օղի կոմպրեսորի Օղի ներհոսքի էլեմենտ, element breather AL /Hanshin	ՄԱ	հատ	26.16	2	52.3
47.9	42131480	Ռեդուկցիոն փականների հերմետիկ կիպարար /pressure seal, Asset TA- S1156462/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAN10AA901	ՄԱ	հատ	392.40	1	392.4
47.10	42131480	Ռեդուկցիոն փականների ձողի կիպարար /stem packing, Asset TA-S1156462/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAN10AA901	ՄԱ	հատ	31.20	4	124.8
47.11	42131480	Ռեդուկցիոն փականների ծայրափողակի կիպարար /nozzle packing, Asset TA- S1156462/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAN10AA901	ՄԱ	հատ	18.60	2	37.2

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
47.12	42131480	Ռեդուկցիոն փականների ծայրափողակի ներդիր /nozzle gasket, Asset TA- S1156462/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAN10AA901	ՄԱ	հատ	47.40	4	189.6
47.13	42131480	Ռեդուկցիոն փականների փափուկ նյութերի լրակազմ /valve soft goods kit Asset TA- S1156488/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAP50AA901	ՄԱ	հատ	1,525.20	1	1,525.2
47.14	42131480	Ռեդուկցիոն փականների թամբ / seat ring, Asset TA-S1156488/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10MAP50AA901,	ՄԱ	հատ	5,307.60	1	5,307.6
47.15	42131480	Ռեդուկցիոն հերմետիկ կիպարար /pressure seal, Asset TA-S1156504/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10LBA11AA901	ՄԱ	հատ	392.40	1	392.4
47.16	42131480	Ռեդուկցիոն փականների ձողի կիպարար /stem packing,, Asset TA-S1156546/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10LBD22AA901	ՄԱ	հատ	51.00	4	204.0
47.17	42131480	Ռեդուկցիոն փականների հերմետիկ կիպարար /pressure seal, Asset TA- S1156546/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10LBD22AA901	ՄԱ	հատ	599.40	1	599.4
47.18	42131480	Ռեդուկցիոն փականների ներդիր /Gasket, Asset TA- S1156546/: Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10LBD22AA901	ՄԱ	հատ	103.08	1	103.1
47.19	42131480	Ռեդուկցիոն փականների օդի ֆիլտրի կարգավորիչ /air filter regulator, Asset TA-S1156546 / : Արտադրող IMI CCI, փականի համարը 10LBD22AA901	ՄԱ	հատ	301.08	4	1,204.3
47.20	42131480	Մոլեկուլ փական Emerson ընկերության կողմից արտադրված Daniel 700 գազի բրոմոտոգրաֆի համար GCW-2-4-0700-152 Solenoid Valve, 24V, 90 PSI, Model 700	ԷԱՃ	հատ	201.54	2	403.1
47.21	42131480	Ֆիլտր էլեմենտ 2 միկրոն Emerson ընկերության կողմից արտադրված Daniel 700 գազի բրոմոտոգրաֆի համար 10-պորտ, GCW-2-4-5000-113 Filter Element, 2 Micron, SWAGLOK SS2F-K4-2	ԷԱՃ	հատ	30.96	2	61.9
47.22	42131480	Ուժեղացուցիչի պլատա Emerson ընկերության կողմից արտադրված Daniel 700 գազի բրոմոտոգրաֆի համար premplicifier Board 2-3-0580-001	ԷԱՃ	հատ	2,587.39	1	2,587.4
47.23	42121400	Մածուցիկաչափի SVM3001 շտաբինգերի մածուցիկաչափ-խտաչափ յուղի կինեմատիկ և դինամիկ մածուցիկությունը որոշելու համար Вискозиметр-плотномер Штабингера Anton Paar SVM 4001 (ASTM D445, ASTM D2270)	ԷԱՃ	հատ		1	-
47.24	421314810	Շրջանառու պոմպերի էլքի հետադարձ փականների (NRV) նորոգման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // Hiteck	ՄԱ	հատ		2	-
47.25	42111320	Ջահի բռնկման համակարգ Ignition Torch HTCT404214P0001 // GE	ՄԱ	հատ		2	-
47.26	42111320	Գազատուրբինի մեկուսացում, GE	ՄԱ	կոմպլեկտ		1	-
47.27	42131480	Բարձր ճնշման թմբուկը սնող պոմպերի հիմնական նորոգման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // KSB India	ՄԱ	հատ		2	-
47.28	42131480	Ցածր ճնշման թմբուկը սնող պոմպերի հիմնական նորոգման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // KSB India	ՄԱ	հատ		2	-
47.29	42131480	Կոնդենսատային պոմպերի հիմնական նորոգման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր	ՄԱ	հատ		3	-
47.30	42131480	Փակ հովացման համակարգի պոմպի SLEEVE, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 523.1, Նյութ՝ STAINLEESS STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd	ՄԱ	հատ	704.18	4	2,816.7
47.31	42131480	Փակ հովացման համակարգի պոմպի SPACER DISC, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 551.1, Նյութ՝ STAINLEESS STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ՄԱ	հատ	72.43	4	289.7
47.32	42131480	Փակ հովացման համակարգի պոմպի BEARING LOCK WASHER, Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 931.1, Նյութ՝ STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ՄԱ	հատ	6.04	2	12.1
47.33	42121680	Aux, CWP պոմպի SLEEVE Պոմպի մոդել՝ NDV 450 C1, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 523.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL, Stainless	ՄԱ	հատ	704.18	1	704.2
47.34	42121640	Շրջանառու ջրի պոմպի Pipe 14x1xL Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, ASME code-C11000*, Part № -710.1, Նյութ՝ T2	ԷԱՃ	հատ	16.00	6	96.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
47.35	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Cock 1/2" Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, ASME code-C28000*, Part № -743, Նյութ՝ H62	ԷԱՃ	հատ	18.00	4	72.0
47.36	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Gland Paking Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part № -461, Նյութ՝ RT-P	ԷԱՃ	հատ	30.00	20	600.0
47.37	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Shaft sleeve Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part № 524, ASME code-A276 431**, Նյութ՝ 1C+17Ni2,	ԷԱՃ	հատ	840.00	2	1,680.0
47.38	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Nut M145x2 Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part № 921, ASME code-AB584 C 83600*, Նյութ՝ ZCuSn5PB5Zn5,	ԷԱՃ	հատ	60.00	2	120.0
47.39	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Shaft with impellers and spacer sleeves Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B; Type horizontal / Centrifugal; Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD	ԷԱՃ	հատ	21,600.00	1	21,600.0
47.40	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Coupling Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B; Type horizontal / Centrifugal; Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD	ԷԱՃ	հատ	1,320.00	1	1,320.0
47.41	42121640	Երջանառու ջրի պոմպերի O-ring 145*4N Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part No-412.1, Նյութ՝ NBR60	ԷԱՃ	հատ	3.60	4	14.4
47.42	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի Gland 160 Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part № 452.1, ASME code-A4830B, Նյութ՝ HT200	ԷԱՃ	հատ	98.40	1	98.4
47.43	42121640	Երջանառու ջրի պոմպի O-ring Պոմպի մոդել Model RDL 800-740B, Արտադրող՝ KSB SHANGHAI PUMP CO., LTD, Part № 411.4	ԷԱՃ	հատ	7.80	4	31.2
47.44	42121430	Գազի կոմպրեսոր WRViXRN321/132/2.2 // Howden Compressores Ltd	ՄԱ	հատ	152,112.31	1	152,112.3
47.45	42121640	Gas inlet gasket (o-ring) SR12(BS453) Material:Neoprene, 70 Duro Size:304,17mm ID*6,99mm DS, BS ISO3601-453, JW PN: OR50045300C7, Cust/No:500306,Order ID: S000071433-1 //Howden	ՄԱ	հատ		6	-
47.46	42131480	Սղնձի AW600032, նախատեսված ABB Navigator 600 silica ABB Navigator 600 silica - ի համար	ԷԱՃ	հատ	209.00	6	1,254.0
47.47	42141100	Գազի կոմպրեսորների միջանկյալ լիսեռ կոմպրեսորի մոդել WRViXRN321/132/2.2 // Howden	ՄԱ	հատ		2	-
47.48	42131180	Գազի կոմպրեսորների յուրի ֆլիտրների եռաբայլ փական 3 Way valve, Flanged //Howden	ՄԱ	հատ		2	-
47.49	42131160	Դեարատորի լրասնուցման կարգավորիչ փական	ԷԱՃ	հատ		1	-
47.50	42131480	Շարժաբեր AUMA SA07.1-F10	ԷԱՃ	հատ		1	-
47.51	42121150	Գազատուրբինի Egatrol համակարգի Gas detection սարքավորում, gas detection Tangas Flow 2016 net, GE	ՄԱ	հատ		1	-
47.52	42121150	Գազատուրբինի Egatrol համակարգի Gas detection կարգաբերման գազ, Cal.Gas with 20 % LEL. (1 0% vol.) Methane in sint. Air, 110L 100 bar, GE	ՄԱ	հատ	255.60	1	255.6
47.53	42121150	Դիաֆրագմայի պոմպ Diaphragm Pump KWZ 706517P0091, GE	ՄԱ	հատ	1,061.45	1	1,061.4
47.54	42121550	Գծային դիրքորոշիչ ինդիկատորի լրակազմ WRVi 321 գազի կոմպրեսորի համար, LINEAR POSITION INDICATOR KIT - WRVi 321 / Howden	ՄԱ	հատ	2,570.76	3	7,712.3
47.55	42131170	Փական DN 300, Տեսակը (Type) – Butterfly, Դաս (Class) (ASME) – 300, Նախագծային՝ ճնշումը (Pressure) – 12բարգ (ավելցուկային), ջերմաստիճանը (Temp.) 40°C, հոսքը (Flow) – 700 տոննա/ժ, Նյութը՝ Բոմբ (Body) – A216Gr.WSB, Թամբը (Seat) ռետինե, սկավառակը (Disc)– SS304, կոթը (Shaft) – SS304: Չափը – DN300, Կցաշրջանի ցուցիչը (Flange rating) – ANSI B16.5, Շարժաբերը (Actuator model)– AUMA SA07.5/AM01.1+GS80.3	ԷԱՃ	հատ	282.00	2	564.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
47.56	42131170	Փական DN 80, Globe valve, SA216-WCB, cl 900 BW, Գնդաձև փական Տեսակը (Type) – Գնդաձև փական (Globe valve) Դաս (Class)- 900, Իրանը (Body) – SA216-WBS+STL, Ցողունը (Stem) – A479-410, Սկավառակը (Disc) – SA216-WBS+STL, Չափսը – DN80, Օձայրից ծայր հեռավորությունը (End to end connection) – ASME B16.10, Եզրային միացում (End connection) – ASME B16.25, Երկարությունը (Length) – 381 մմ, Քաշը (Weight) – 80 կգ	ԷԱՃ	հատ	736.07	1	736.1
47.57	42131170	Ցածր ճնշման Փական DN 3/8 V15C-D-6T-S SW:SS-1VS6, D-pro needle valve 3/8 in tube fitting vee stem stainless steel	ԷԱՃ	հատ	98.70	4	394.8
47.58	42131170	Բարձր ճնշման Փական DN 3/8	ԷԱՃ	հատ	160.50	6	-
47.59	42131170	Փական DN 1 1/2, Տեսակը (Type) – գնդաձև (Globe) Դասը (Class) – 600, Իրանը (Body) – A105, Ցողունը (Steam) – 13CR, Սկավառակը (Disc) – HF, Թամբը (Seat) – HF, ANSI-B16.34, Չափսը – DN 1 1/2, 11, լայնությունը 170մմ, միացման ձևը՝ ներքին պարուրակով	ԷԱՃ	հատ	30.00	2	60.0
47.60	42131170	Փական DN 1 1/2, Տեսակը – կռփված պողպատե գնդաձև փական (Forged steel globe valve) Դասը (Class) – 1500, Իրանը (HF) – ASTM A182-F22, Ցողունը (Stem) – ASTM A276-410, Սկավառակը (HF) – ASTM A182-F22, Չափս – DN 1 1/2 դյույմ, Եզրը – SW Երկարություն (L) – 203 մմ, Քաշը – 15 կգ	ԷԱՃ	հատ	30.00	1	30.0
47.61	42131170	Էլեկտրական փական 3/4 մոդել-M1.6425A3022, 24V, 60Hz, 11VA, Class 2	ԷԱՃ	հատ	467.72	6	2,806.3
47.62	42131480	Օդորակիչի օդի ֆիլտր	ԷԱՃ	հատ	8.13	24	195.0
47.63	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր Copeland Scroll ZR108KCE- TFD-522	ԷԱՃ	հատ	832.27	2	1,664.5
47.64	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր Copeland ZR81KCE- TFD-522	ԷԱՃ	հատ	540.00	1	540.0
47.65	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր DAIKIN JT160BCBY1L	ԷԱՃ	հատ	437.97	2	875.9
47.66	42131480	Օդորակիչի օդի ֆիլտր	ԷԱՃ	հատ	8.13	24	195.0
47.67	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր Copeland Scroll ZR22K3E-PFJ-522	ԷԱՃ	հատ	337.80	1	337.8
47.68	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր Compressor H22A583DBEA	ԷԱՃ	հատ	341.69	2	683.4
47.69	42131480	Դեաներատորը սնող պոմպի SHAFT SLEEVE Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 523.1, Նյութ՝ STAINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	269.60	4	1,078.4
47.70	42131480	Դեաներատորը սնող պոմպի THROWER Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 507.1, Նյութ՝ NBR	ՄԱ	հատ	12.07	4	48.3
47.71	42131480	Դեաներատորը սնող պոմպի PACKING GLAND Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 452.1, Նյութ՝ STAINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	60.36	2	120.7
47.72	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի IMPELLER Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 230.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	643.82	1	643.8
47.73	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի PACKING GLAND Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 452.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	48.29	1	48.3
47.74	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի LANTERN RING Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 458.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	52.31	1	52.3
47.75	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի PACKING Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 461.1, Նյութ՝ NON METALLIC	ՄԱ	հատ	22.13	4	88.5
47.76	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի CASING WEAR RING Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 502.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	144.86	2	289.7
47.77	42131480	Աղազերծված ջրի (Demi. WTP) պոմպերի SHAFT SLEEVE Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 523.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	386.29	3	1,158.9

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
47.78	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի AIR RELEASE FILTER Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 673.1, Նյութ՝ PLASTIC	ՄԱ	հատ	8.05	3	24.1
47.79	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի COUPLING HALF Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 861.1, Նյութ՝ CAST IRON	ՄԱ	հատ	523.11	1	523.1
47.80	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի IMPELLER NUT Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 922.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	6.04	1	6.0
47.81	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի PLAIN WASHER Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 936.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	6.04	3	18.1
47.82	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի SPRING LOCK WASHER Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 937.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	6.04	3	18.1
47.83	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի IMPELLER KEY Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 940.1, Նյութ՝ STEINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	48.29	2	96.6
47.84	42131480	Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի COUPLING KEY Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 940.2, Նյութ՝ CARBON STEEL	ՄԱ	հատ	60.36	2	120.7
47.85	42131480	Ռեդուկտոր (կարգավորիչ) H2SO4 գծի համար Տիպը՝ DHV 718, ֆլանցային, DN 25, Աշխատանքային տիրույթը՝ 0.5 - 10 բար	ԷԱՃ	հատ	45.85	2	91.7
47.86	42121280	Դոզավորման պոմպ Արտադրող՝ Prominent, Մոդել՝ GMXa 2504	ԷԱՃ	հատ	1,285.77	2	2,571.5
47.87	42111200	Շոգետուրբինի սպառվող մասեր Fuji	ՄԱ	հատ	81,676.73	1	81,676.7
47.88	42111200	Շոգետուրբինի պահեստամասեր Fuji	ՄԱ	հատ	65,737.61	1	65,737.6
47.89	42111200	Շոգետուրբինի պահուստային մասեր Fuji	ՄԱ	հատ	75,520.51	1	75,520.5
47.90	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - C3 GEN - FSIs & Consumables	ՄԱ	հատ	13,146.16	1	13,146.2
47.91	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Extra Wor - kFSL_F_211885_V002 - ROTOR RETAINING RING REMOVAL 50-21Z	ՄԱ	հատ	13,875.84	1	13,875.8
47.92	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Insp. - Piping Flange Gasket	ՄԱ	հատ	3,604.22	1	3,604.2
47.93	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Exrta Work - Yerevan- C3-Insp. - TIL 2413 Blading mat. List	ՄԱ	հատ	18,578.17	1	18,578.2
47.94	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Insp. - FSI 225539 IMPLEMENT,	ՄԱ	հատ	5,399.98	1	5,400.0
47.95	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Insp. - add. mat. site req.,	ՄԱ	հատ	36,540.75	1	36,540.8
47.96	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Inspection Compr. Spares,	ՄԱ	հատ	32,702.67	1	32,702.7
47.97	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Inspection Package incl. Bol,	ՄԱ	հատ	38,911.14	1	38,911.1
47.98	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Insp. - GT AUX. PARTS	ՄԱ	հատ	78,415.91	1	78,415.9
47.99	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Inspection Consumables	ՄԱ	հատ	14,219.36	1	14,219.4
47.100	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Inspection Reco. Parts Assem	ՄԱ	հատ	49,675.67	1	49,675.7
47.101	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan- C3-Insp. - GT FSIs	ՄԱ	հատ	72,171.85	1	72,171.8
47.102	42111170	C3-2024 ինսպեկցիայի սպառվող նյութեր - Yerevan C3-Insp - FSIs F_204064 & F_218883	ՄԱ	հատ	5,657.73	1	5,657.7
48	42400000	Ամբարձիչ և տեղափոխող սարքեր և դրանց մասեր					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց- ակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Շեղանիկը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
48.1	42411700	Ցածր հիդրավլիկական ամբարձիկ TOR HHYG 301 (ՃԻ 30M50) 30տ	ԳՀ	հատ	98.90	2	197.8
48.2	42411700	Ցածր հիդրավլիկական ամբարձիկ TOR HHYG 201 (ՃԻ 20M50) 20տ	ԳՀ	հատ	67.20	2	134.4
48.3	42411700	Ցածր հիդրավլիկական ամբարձիկ TOR HHYG 101 (ՃԻ 10M50) 10տ	ԳՀ	հատ	50.40	2	100.8
49	42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր					
49.1	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier, With Controller OHO15-7, մոդել՝ CY015-3/C-3153 արտադրողականությունը՝ 15 կգ/ժ, հզորությունը՝ 11.3 ԿՎտ, լարումը՝ 380Վ	ԳՀ	հատ	906.70	1	906.7
49.2	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OHO45-7, մոդել՝ CY045-3/C-3453 արտադրողականությունը՝ 45 կգ/ժ, հզորությունը՝ 33.8 ԿՎտ, լարումը՝ 380Վ	ԳՀ	հատ	777.00	3	2,331.0
49.3	42511128	GT power oil duplex ֆիլտր Արտադրող՝ Pall industrial hydraulics, 10 micron, Part № HC9601FDS13Z	ԳՀ	հատ	216.80	4	867.2
49.4	42511130	GT lube oil ֆիլտր Արտադրող՝ Pall corporation, Ultipor III filtration, Part № HC8900FUS39HY550CO	ԳՀ	հատ	29.90	14	418.6
49.5	42511119	GT գազի ֆիլտր Արտադրող՝ Petrogas Holland, Type՝ PG-DF-8-300-457, Serial № 08041-01	ԳՀ	հատ	287.10	4	1,148.4
49.6	42511119	Գազի կոմպրեսորի գազի մուտքի ֆիլտր Արտադրող՝ JONELL, INC., Part № JMPG-336	ԳՀ	հատ	136.90	85	11,636.5
49.7	42511128	Օդի կոմպրեսորի մուտքի ֆիլտր Part № K5710 //Hanshin	ԳՀ	հատ		2	-
49.8	42511119	Գազի կոմպրեսորի Primary coalescing ֆիլտր Արտադրող՝ JONELL, INC., Part № JMPG-336-R	ԳՀ	հատ	136.90	20	2,738.0
49.9	42511119	Գազի կոմպրեսորի յուղի ֆիլտր Արտադրող՝ Pall Corporation, Part № MCC1401	ԳՀ	հատ	780.00	9	7,020.0
49.10	42511119	Ֆիլտր կարտրիջ Kleentek ELC-R10SP սարքի համար PCs/CC-R10SP	ԳՀ	հատ	257.64	4	1,030.6
49.11	42511130	Գազի կոմպրեսորի շարժիչի առանցքակալների յուղի ֆիլտր Արտադրող՝ Parker, 10 Micron, Part № CS05AN	ԳՀ	հատ	16.68	3	50.0
49.12	42511119	Ֆիլտր կարտրիջ Kleentek ELC-R25SP սարքի համար PCs/CC-R25SP	ԳՀ	հատ	288.36	4	1,153.4
49.13	42511119	Էլեկտրոկարտոն Հաստություն՝ 1մմ	ԳՀ	մ	1.14	10	11.4
49.14	42531300	Հիպոթերիլի դոզավորման պոմպ Արտադրող՝ LA FONTE, Մոդել՝ MPP031	ԳՀ	հատ	480.37	1	480.4
49.15	42511128	Օդազտիչ AW600025, նախատեսված ABB Navigator 600 silica - ի համար	ԳՀ	հատ	23.20	4	92.8
49.16	42511128	Օդազտիչ AW600061, նախատեսված ABB Navigator 600 silica - ի համար	ԳՀ	հատ		2	-
50	42600000	Հաստոցներ					
50.1	42661200	Կերամիկական կոնտակտների միացում, 5Ա, 4 միացման կետ, 4 մարշ	ԷԱՃ	հատ		10	-
50.2	42661400	Գազային գոդիչ, DREMEL® VERSATIP (2000-6 HOBBY)	ԷԱՃ	հատ	33.15	1	33.2
51	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
51.1	42911210	GT օդի ներթողման համակարգի ֆիլտր G4	ԳՀ	հատ	48.50	400	19,399.2
51.2	42911210	GT օդի ներթողման համակարգի ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	9.77	400	3,906.0
51.3	42911220	Ագոտային կայանք	ԷԱՃ	հատ	28,731.90	1	28,731.9
51.4	42991330	Ֆիլտր 47մմ 0.45մկմ Ֆիլտր 47մմ 0.45մկմ, նիտրոցելյուլոզա Filter Patch, 47mm, 0.45 µm Nitro -Cellulose patch, Quantity 25, included patch test kit, Part Numer 601496, EPT cleanoil.com (Կանադա), C17 սպեկտրոֆոտոմետրի արքեստար	ԷԱՃ	հատ	223.28	4	893.1
51.5	42961280	Տրի դիսկետներ ՇՀի տեղադրման մասը վերևի հատվածում, 97x31x30 չափսերով, ջերմաստվություն 550վտ, սառեցման հզորություն 100վտ, կոմպրեսորային,	ԷԱՃ	հատ	60.00	3	180.0
52	44100000	Շինարարական ելույթեր և հարակից արտադրանք					

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)	
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում						
52.1	44112763	Դեաներատորը սնող պոմպի CASING WEAR RING Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 250.1, Լուր՝ STAINLESS STEEL	ՄԱ	հատ	106.63	6	639.8	
52.2	44111200	Ցեմենտ պարկերով, յուրաքանչյուր պարկում 50 կգ	ՄԱ	կգ	0.07	200	13.8	
52.3	44163180	Խողովակ DN 100 Պողպատե 108*3,5մմ, անկար	ԷԱՃ	մ	-	6	-	
52.4	44161230	Հրախողովակ, Flame Tube GE	ՄԱ	հատ	591.91	2	1,183.8	
52.5	44163250	Կոնեկտոր ամրացնող սարք	ԷԱՃ	հատ	5.00	1	5.0	
52.6	44192630	Հեղույս M20*170 պողպատից, ամրության կարգը 8,8	ԷԱՃ	հատ	-	60	-	
52.7	44111446	Մեկուսիչ սեղմակների հավաքածու, №5, №8	ԷԱՃ	հատ	0.003	1,000	3.0	
52.8	44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 125*1.2*22.2մմ	ԷԱՃ	հատ	0.45	60	27.0	
52.9	44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 30*1.6*22.2մմ	ԷԱՃ	հատ	1.00	30	30.0	
52.10	44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 115 *3* 22.2մմ	ԷԱՃ	հատ	3.00	30	90.0	
52.11	44112730	Կտրող սկավառակ մետաղի 230*2.5*22.2 մմ	ԷԱՃ	հատ	1.00	30	30.0	
52.12	44118400	Փայտամած պողպատե խողովակային անուրային միացումով, չսահող մետաղական ցինկապատ հարթակով 100 մ² /Փ 48 խողովակի/ Պողպատե խողովակներ՝ Փ 48*3 մմ -6մ-40 հատ, Փ 48*3 մմ -4մ-20հատ, Փ 48*3 մմ -2մ-80 հատ, մետաղական հարթակ /չսահող/ 1700*400մմ-70-հատ, անուր կոշտ -200 հատ, անուր շրջուն-100 հատ, կրեկակալ -20-հատ Պարտադիր լինի անձնագիր և սերտիֆիկատ	ԷԱՃ	մ²			100	-
52.13	44171400	Ալյումինե թիթեղ 1մ լայնությամբ, 1մ լայնության, δ = 0.5 մմ	ԷԱՃ	գծ/մ	3.45	100	345.0	
52.14	44163500	Խողովակ պոլիվինիլքլորիդե (PIBX-PVC) Խողովակ պոլիվինիլքլորիդե(PIBX-PVC) սև, արտաքին տրամագիծը-170մմ, ներքին տրամագիծը-144 մմ, պատի հաստությունը 13-14մմ	ԷԱՃ	մետր	48.78	6	292.7	
52.15	44163280	Կցաշուրթ պոլիվինիլքլորիդե(PIBX-PVC) կցաշուրթ պոլիվինիլքլորիդե(PIBX-PVC) կարճ, եղ (воротнок) 88մմ ընդհանուր բարձրությամբ, վերին խողովակի արտաքին տրամագիծը 192մմ, ներքին տրամագիծը 170մմ, Օշուրդիմ բարձրությունը 17մմ, արտաքին տրամագիծը 208մմ	ԷԱՃ	հատ	186.16	1	186.2	
52.16	44163280	Խողովակի կցորդ (муфта-труба) պոլիվինիլքլորիդե(PIBX-PVC) Խողովակի կցորդ (муфта-труба) պոլիվինիլքլորիդե(PIBX-PVC) , արտաքին տրամագիծը≥183մմ, ներքին տրամագիծը-170 մմ, պատի հաստությունը ≤13մմ,	ԷԱՃ	հատ	178.09	1	178.1	
52.17	44163280	Պոլիվինիլդենֆտորիդե կցաշուրդային անցում(կցաշուրդային միացում-մանեկ-կցաշուրդային) պոլիվինիլդենֆտորիդե կցաշուրդային անցում(կցաշուրդային միացում-մանեկ-կցաշուրդային), PVDF slip-joint threaded adapter to flange, համաձայն գծագրի.բարձրություն-68մմ, կցաշուրդի տրամագիծը-90մմ, 4հեղույս-16մմ, հարևան հեղույսների հեռավորությունը-45մմ, հանդիպակացների-60մմ, առանցքային հոսքային անցքը-8մմ, մանեկային մասի կցաշուրդի տրամագիծը-19մմ, մանեկի բարձրությունը-25մմ	ԷԱՃ	հատ	41.00	15	615.0	
52.18	44163170	Ճկախողովակ-ուժեղացված պոլիվինիլքլորիդե, պաշտպանիչ գալարով՝ մետաղական, տիպը՝ ներծման և արտամղման համար, 40-50մմ ներքին տրամագիծով, աշխատանքային ճնշումը 3-12 մթն, ջերմաստիճանային միջակայքը 0-65օC	ԷԱՃ	մետր	3.40	50	170.0	
52.19	44163280	Պոլիվինիլքլորիդե անցումներ	ՄԱ	հատ		15	-	
52.20	44163420	Անկյունակ մետաղապլաստե խողովակի համար սեղմակավոր-закрепной, 20մմ, չքանդվող, հավասարաանցումային, միացումային, նյութը արույր, երեսպատումը եփկել, աշխ ճնշումը 10կգու/սմ2, առավելագույն աշխատանքային ջերմաստիճանը 95օC, միջակայքը ջուր	ԷԱՃ	հատ	0.48	4	1.9	
52.21	44163420	Եռաբաժան մետաղապլաստե խողովակի համար սեղմակավոր-закрепной, 20մմ, չքանդվող, հավասարաանցումային, միացումային, նյութը արույր, երեսպատումը եփկել, աշխ ճնշումը 10կգու/սմ2, առավելագույն աշխատանքային ջերմաստիճանը 95օC, միջակայքը ջուր	ԷԱՃ	հատ	1.20	2	2.4	

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
52.22	44163170	Խողովակ: 1/2" սիլիկոնային խողովակներ, թելով 50մետր փաթեթավորված	ԷԱՃ	մետր	0.25	400	98.0
52.23	44163260	Գոֆրե 3/4"	ՄԱ	մետր	0.20	15	3.0
52.24	44163170	Խողովակ: 16մմ սիլիկոնային խողովակներ, թելով 50մետր փաթեթավորված	ԷԱՃ	մետր	0.070	400	28.0
52.25	44192630	Հեղյուս M6*30մմ	ԷԱՃ	կգ	1.30	3	3.9
52.26	44192630	Հեղյուս M8*50մմ	ԷԱՃ	կգ	1.30	3	3.9
52.27	44192630	Հեղյուս M10*60մմ	ԷԱՃ	կգ	1.30	5	6.5
52.28	44192630	Հեղյուս M12*80մմ	ԷԱՃ	կգ	1.30	5	6.5
53	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
53.1	44311130	Մետաղական ցանց Չժանգոտվող պողպատից, հաստություն-1մմ, անցք-3x3մմ	ԷԱՃ	մ	2.00	10	20.0
53.2	44331300	Ամրալար Ցածրածխածնային չջերմամշակված պողպատյա մետաղալար, Φ 2,0 մմ	ԷԱՃ	կգ	0.84	20	16.8
53.3	44322550	Լարի խամուտ, 550X 9 մմ	ԷԱՃ	հատ	0.11	100	11.0
53.4	44322550	Լարի խամուտ, 450 X 7.6մմ	ԷԱՃ	հատ	0.06	100	6.4
53.5	44322550	Լարի խամուտ, 350 X 4.8մմ	ԷԱՃ	հատ	0.03	100	3.0
53.6	44322550	Լարի խամուտ, 250 X 4.8մմ	ԷԱՃ	հատ	0.02	100	2.0
53.7	44311120	Փշալար 100մ, ցինկապատ, հաստությունը 3 մմ, փշի երկարությունը 2մմ	ՄԱ	կգ	0.70	30	21.0
54	44411100	Ծորակներ					
54.1	44411120	Ծորակ 2տեղանոց, լվացարանի վրա ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 15սմ. Երկարությունը 15սմ	ԷԱՃ	հատ	12.00	10	120.0
55	44440000	Առանցքակալներ					
55.1	44441200	Առանցքակալ 6318 SKF, Փակ հովացման համակարգի պոմպի համար Ball Bearing , Պոմպի մոդել՝ NDV 400 E1, Part № 321.1, Նյութ՝ BEARING STEEL, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd.,	ԳՀ	հատ	97.00	5	485.0
55.2	44441200	Առանցքակալ 6314 2RS1/C3 SKF, Դեաերատորը սնող պոմպի համար, Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 321.1, Նյութ՝ BEARING STEEL	ԳՀ	հատ	65.00	2	130.0
55.3	44441200	Առանցքակալ 3314 A SKF, Դեաերատորը սնող պոմպի համար, Պոմպի մոդել՝ MTA 150 03S, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 321.2, Նյութ՝ BEARING STEEL	ԳՀ	հատ	210.00	2	420.0
55.4	44441200	Առանցքակալ 3313A/C3 SKF, Աղազերծված ջրի(Demi. WTP) պոմպերի համար, Պոմպի մոդել՝ EHC 150F, Արտադրող՝ Shin Shin Machinery Co., Ltd., Part № 321.1, Նյութ՝ BEARING STEEL	ԳՀ	հատ	197.00	1	197.0
55.5	44441200	Առանցքակալ Bearing 6322 SKF, Շրջանառու ջրի պոմպի համար Պոմպի մոդել Model RIDL 800-740B, Part № -321, SKF	ԳՀ	հատ	311.00	2	622.0
55.6	44441200	Առանցքակալ NU322ECP SKF, Շրջանառու ջրի պոմպի համար Պոմպի մոդել Model RIDL 800-740B, Part № -322, SKF	ԳՀ	հատ	348.00	2	696.0
56	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
56.1	44521100	Եռաբայլ գնդիկավոր փական, SS-43GXF4 կամ համարժեք	ԷԱՃ	հատ	132.26	10	1,322.6
56.2	44511100	Հղկաբար III 300 *76*40 25 A F46, P6, V35 ,35 մ/վ A 2250 պտ/րոպ ԴՕՇՏ 52781 - 2007 /победит/	ԷԱՃ	հատ	17.00	1	17.0
56.3	44511100	Հղկաբար III 300 *76*40 25 A F46, P6, V35 ,35 մ/վ A 2250 պտ/րոպ ԴՕՇՏ 52781 - 2007 /самокал/	ԷԱՃ	հատ	17.00	1	17.0
56.4	44531190	Տափօղակ-M6 հեղյուսի համար D/d -12/6.6, S=1.6 մմ	ԷԱՃ	կգ	1.35	1	1.4
56.5	44531190	Տափօղակ -M8 հեղյուսի համար D/d -16/8.5, S=2 մմ	ԷԱՃ	կգ	1.35	3	4.1

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
56.6	44531190	Տափօղակ-M10 հեղույսի համար D/d -20/11, S=2 մմ	ԷԱՃ	կգ	1.35	3	4.1
56.7	44531190	Տափօղակ-M12 հեղույսի համար D/d -24/13.5, S =2.5 մմ	ԷԱՃ	կգ	1.35	4	5.4
56.8	44511330	Ինքնապայուրակող պտուտակ L=10-13մմ, Φ= 4 -4.5 մմ	ԷԱՃ	հատ	13.00	3	39.0
56.9	44551100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԷԱՃ	հատ	0.01	200	2.6
56.10	44551100	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԷԱՃ	հատ	0.03	200	5.0
56.11	44521170	Փական գնդիկավոր 1/2" , MM արտաքին պարույրներով	ԷԱՃ	հատ	2.60	20	52.0
56.12	44511260	Հղկաթուղթ № 100	ԷԱՃ	մ ²	4.70	1	4.7
56.13	44511260	Հղկաթուղթ № 160	ԷԱՃ	մ ²	4.70	1	4.7
56.14	44511260	Հղկաթուղթ № 180	ԷԱՃ	մ ²	4.70	1	4.7
56.15	44531191	Խողովակ պողպատե ա/կ ԵՄ.20 Φ 33,7*3,2	ԷԱՃ	մետր	4.50	30.3	136.4
56.16	44163200	Անկյունակ 90° Φ 33,7*3,2 ԵՄ.20	ԷԱՃ	մետր	1.20	10	12.0
56.17	44511210	Մետաղասողոցի շեղբ Մետաղի սղոցի պահեստային շեղբ, 300մմ, Մետաղը-M42 + D6A	ԷԱՃ	հատ	0.01	10	0.1
56.18	44511371	Արևոտարների հավաքածու Գայլիկոնների հավաքածու բետոնի 3մմ-10մմ, փայտի գայլիկոն 3մմ-10մմ, մետաղի գայլիկոն 1մմ-10մմ, գործիքների հավաքածու, ձեռքի գործիքներ, կտր ծակ հանող կառոնկաներ	ԷԱՃ	հատ	28.00	1	28.0
56.19	44521230	Հաղորդար ամրակ N2	ՄԱ	հատ	0.01	100	0.5
56.20	44521230	Հաղորդար ամրակ 6մմ*36*մմ*45մմ	ՄԱ	հատ	0.01	100	0.9
57	44600000	Գլանատակառներ, ռեզերվուարներ և կոնտեյներներ; կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ և կաթսաներ					
57.1	44611200	CO2 գազի բալոն իր ռոդուկտով	ԷԱՃ	հատ	105.00	1	-
58	44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուցաներ (մաստիկաներ)					
58.1	44831500	Լուծիչ 0.5 լ	ԷԱՃ	լիտր	1.00	40	40.0
59	45200000	Շենքերի, շինությունների կամ դրանց մասերի կառուցման աշխատանքներ					
59.1	45211289	Բազմակի օգագործման հավաքովի գետնատնակ 16 անձի համար/մոդուլային թաքստոց/	ԳՀ	դրամ		1	4,800.0
59	48200000	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
59.1	48211210	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովում	ՄԱ	դրամ		1	960.0
60	48760000	Վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
60.1	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ Internet Security Node 32	ԷԱՃ	հատ	9.08	80	726.7
61	48800000	Տեղեկատվական համակարգեր և սերվերներ					
61.1	48821100	Սերվերային համակարգիչ, ծրագրային ապահովմամբ	ՄԱ	հատ	853.00	1	853.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							1,376,566.1
62	ԱՇՄԱՏԱՆՔՆԵՐ						
62.1	45261135	ՀՇԳՑ թ1 էներգարկի հովացման աշտարակների կոնստրուկցիաների, բետոնե ավազանների մաքրման և տեխնիկական ջրահեռացման ստուգիչ ավազանի մաքրման և մասնակի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	9,985.1
62.2	45441180	ՀՇԳՑ թ1 էներգարկի խլացուցիչների հակակոռոզիոն պաշտպանության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	712.9
62.3	45441180	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգարկի հակահրդեհային արկղերի և հիդրանտների հակակոռոզիոն պաշտպանության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	417.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
62.4	45311131	Շոգետուրբինի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգում	ԳՀ	դրամ		1	-
62.5	45311146	Պտտվող մեխանիզմների նորոգում	ԳՀ	դրամ		1	-
62.6	45311146	ՀՇԳՑԷ պոմպերի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	37,033.4
62.7	45461100	Վարչական շենքի երկու սենյակների վերանորոգման և երկրորդ հարկի միջանցքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	990.0
62.8	45421112	Թիվ 2 շենքի աշխատասենյակների դռների և պատուհանի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	955.7
62.9	45221600	Երևանի ՋԷԿ ՓԲԸ-ի ՀՇԳՑ էներգաբլոկի սարքավորումների կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ		1	307,854.0
62.10	45251113	DCS Համակարգ, ՀՇԳՑ№1 էներգաբլոկի ավտոմատ կառավարման համակարգի արդիականացում // Honeywell	ՄԱ	հատ		1	-
62.11	45341500	Հրդեհամարման համակարգ վերականգնում, Հրդեհամարման Սիլվանի համակարգի մայրական սալիկի տեղադրում, կարգաբերում ՄԱ ինտեգրացիա // Silvani	ՄԱ	հատ		1	-
		Ընդամենը աշխատանքներ					357,948.9
63		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
63.1	50111110	Մարդատար և բեռատար ավտոմեքենաների ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	6,450.0
63.2	50111110	Corolla ավտոմեքենայի պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	375.0
63.3	50321800	Ավտոտրանսպորտային միջոցների Գլոբալ Տեղորոշման Համակարգի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	238.8
63.4	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	-	1	257.3
63.5	50311120	Քարտիջների լիցքավորում և թմբուկների փոխարինում, տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԷԱՃ	դրամ	-	1	690.9
63.6	50331240	Օպտիկամանրաթելային մալուխի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	135.0
63.7	50111260	Էլ. Սարքավորումների, խոտհեծիչների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն /8 հատ/	ԳՀ	դրամ	-	1	-
63.8	50111130	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ		1	589.5
63.9	50531151	Գազի կոսպրեսորների բեռի կառավարման համակարգի տեղադրում և կարգաբերում, // LINEAR POSITION INDICATOR KIT - WRVi, 320 սարքավորումների տեղադրում և կարգաբերում // Howden	ՄԱ	հատ		1	-
63.10	50111260	Թվով 4 ջրի դիսպենսեր սարքերի լվացման և ախտահանման ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	-	1	-
63.11	50411100	Չափման միջոցների չափագրման և վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	754.2
63.12	50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթաթում հզորություն 0.2-ից 160կՎտ	ԷԱՃ	դրամ	-	1	122.0
63.13	50531160	Բարձր ձնշման լվացման սարքի տեխսպասարկում: Karcher HD7/18 C ընթացակարգով, տարին 2 անգամ	ՄԱ	դրամ	-	1	89.5
63.14	50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ԳՀ	դրամ	-	1	975.4
63.15	50531200	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	9,598.7
63.16	60181100	Ավտոմեքենաների ծառայություններ, մինչև 25-30 մ բարձրություն	ԷԱՃ	դրամ		1	960.0
63.17	60181200	Էքսկավատորի վարձակալության ծառայություն, 600 մետր 60 սմ. խորությամբ քանդման և լցման համար	ՄԱ	դրամ		1	420.0
63.18	63521200	Բեռնավիճակագրման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ		1	2,286.6
63.19	63521200	Բեռնավիճակագրում և տերմինալի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ		1	265.8
63.20	64121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ		1	200.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
63.21	64121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	150.7
63.22	64211110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,466.6
63.23	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	
63.24	65211100	Բնական գազի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	4,387,647.7
63.25	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,520.0
63.26	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացման (կեղտաջրերի մաքրման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	384,957.2
63.27	66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	573.0
63.28	66510000	Ավտոտրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն (ԱՊՊԱ)	ԳՀ	դրամ	-	1	650.0
63.29	66510000	Ավտոտրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն (ԱՊՊԱ)2 հատ Hyundai SONATA	ԳՀ	դրամ	-	1	78.0
63.30	66511170	Վազ 21214 ավտոմեքենայի ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ	-	1	39.0
63.31	66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	25,500.0
63.32	66111300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	3,084.0
63.33	71241200	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգարկի ավտոկայանատեղին մթնոլորտային տեղումներից պատասպարման ծածկի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի պատվեր	ԳՀ	դրամ	-	1	1,837.5
63.34	71311280	Էլեկտրաէներգետիկական համակարգի ծառայություններ մատուցողներին	ՄԱ	դրամ	-	1	3,405,201.0
63.35	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	100.5
63.36	71311440	Գազատուրբինի հիդրավլիկ արկղի ապրանքների սպասարկում և սերտիֆիկացում (GE)	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63.50	71311440	Գազատուրբինի C3 ինստեյլցիա (GE)	ՄԱ	դրամ	-	1	523,242.5
63.51	71311440	Fuji ընկերության կողմից կապիտալ նորոգման համար տեխնիկական խորհրդատվության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	128,755.6
63.39	71311440	Գազի կոմպրեսորների ընթացիկ տեխսպասարկում (Howden)	ՄԱ	դրամ	-	1	10,599.6
63.40	71311440	Կաթսայի և օժանդակ հանգույցների ընթացիկ տեխսպասարկում Nooter Ericson/SEC	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63.41	71311440	KSB India ընկերության պոմպերի հիմնական նորոգում մինչև 30 օր շեֆ-ինժեների ծառայությունը	ՄԱ	դրամ	-	1	12,825.4
63.42	71311440	Ռեդուկցիոն փականների տեխսպասարկում (CCI) մինչև 14 օր շեֆ-ինժեների ծառայությունը	ԳՀ	դրամ	-	1	18,366.0
63.43	71311440	Երջանառու պոմպերի էլքի հետադարձ փականների (NRV) ընթացիկ նորոգում մինչև 14 օր շեֆ-ինժեների ծառայությունը	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63.44	71311440	Օդի կոմպրեսորների ընթացիկ տեխսպասարկում (Hanshin) մինչև 14 օր շեֆ-ինժեների ծառայությունը	ՄԱ	դրամ	-	1	8,500.0
63.45	71311440	ՀՇԳՑԷ ԿՏԱ-ի ապահովիչ կափույրների ստուգում և կարգաբերում ճնշումը մինչև 90մթն.	ԷԱՃ	դրամ	-	1	-
63.46	71311440	Egatrof համակարգի օդորակիչների արդիականացում (TempStar)	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63.47	77311500	Հին ենթակայանի խոտի հնձում մացառներ, փշեր, խոտ	ՄԱ	դրամ	-	1	815.0
63.48	71630000	Կանխարգելիչ փորձարկումների, ստուգումների, չափումների ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	-	-
63.49	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
63.50	72211100	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,708.0
63.51	72411500	Կայքի սպասարկման և հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	590.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
63.52	72511500	UPS համակարգի թարմացում նոր համակարգի ձեռքբերմամբ և արտադրող գործարանի կողմից մասնագետի ներգրավմամբ: Արտադրող- Maxcom, հզորությունը-50կՎԱ, մուտքային լարում-400Վ; ելքային լարում-230Վ, հաստատուն հոսանքի լարումը-198-245Վ;	ՄԱ	դրամ		1	-
63.53	72261170	Տեսահսկման սարքավորումների ստուգում, նորոգում, փչացած մասերի փոխարինում նորերով 1) Տիպը՝ DH-SD 4922ST - HN, չափսը՝ 260x260x430 մմ,	ԳՀ	դրամ		1	-
63.54	72261170	Տեսահսկման սարքավորումների ստուգում, նորոգում, փչացած մասերի փոխարինում նորերով 2) DS-2DE4225iW-DE	ԳՀ	դրամ		1	-
63.55	72511500	Գազատուրբինի համակարգի UPS-ի ստուգում, կարգաբերում, վնասված էլեմենտների փոխարինում	ՄԱ	դրամ		1	-
63.56	72511500	Գազատուրբինի ստատիկ թողարկման համակարգի (SSD) տեխնիկական ու ծրագրային ապահովման ամբողջական զննման և թարմացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	-
63.57	72411700	Դոմենի վալիդացիա	ՄԱ	դրամ		1	10.0
63.58	72721100	Տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ (Mulberry համակարգ)	ՄԱ	դրամ		1	1,152.0
63.59	73431100	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների /43 հատ/ (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,472.0
63.60	79221300	Ներմուծվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	2,500.0
63.61	79631200	ՀՇԳՑԷ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների /ԱՎՕ/ և էներգետիկ սարքավորումների /Դ/Ս/ փորձարկումների մեթոդակարգերի, ներքին կանոնակարգերի, ներքին կանոնակարգերի, ժամանակացույցերի մշակում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
63.62	79631200	«ԵրՋԷԿ» ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց /2 անձ/ հերթական ուսուցում և քննություն արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով համապատասխան կենտրոնում:	ՄԱ	դրամ	-	1	84.0
63.63	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	968.0
63.64	79711160	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	130,354.8
63.65	72311300	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման բնագավառում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	180.0
63.66	79211160	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	3,750.0
63.67	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԷՆՃ	դրամ	-	1	31,768.8
63.68	79411210	Գնումների վերաբերյալ խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	980.0
63.69	45511100	Ինքնաբեռնիչի ծառայության մատուցում	ՄԱ	դրամ	-	1	68.7
63.70	76131099	Ծախսաշափային հսկողյցի սպասարկում /Emerson/	ԳՀ	դրամ		1	-
63.71	79971120	Տպագրության, հրատարակչության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	890.8
63.72	79111100	Իրավական խորհրդատվական ծառայություններ /փաստաբանական ներկայացություն/	ՄԱ	դրամ	-	1	981.0
63.73	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0
63.74	79991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	10,320.0
63.75	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	8,760.0
63.76	85121100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. օնում	ԷՆՃ	դրամ	-	1	594.0
63.77	90421100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	66.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումար (հազ ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
63.78	90521130	Կայանի գործունեություն արդյունքում գոյացած թափոնների տեղափոխման և ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,877.2
63.79	90711320	Յուղի փորձաքննություն (նավթայութերրների և վառելիքաքսուկային նյութերի փորձաքննություն ենթատեսակ)	ՄԱ	դրամ	-	1	288.0
63.80	90711130	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ ՀՇԳՑԷ-ի և ենթակայանի, Տրանսֆորմատորային յուղերի (լրիվ և թրմատոգրաֆիկ), տուրբինային յուղերի և ընդհանուր առհոս ջրերի վերլուծությունների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	17,668.6
63.81	90921100	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ/24 հատ/ ամսվա ընթացքում 2 անգամ, ոչ պակաս 7կգ դեռատիզացիոն նյութերի օգտագործմամբ	ԷԱՃ	դրամ	-	1	750.0
63.82	92411100	Տեղեկատվական, խորհրդատվական, վերլուծական ամսագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	72.0
63.83	92151300	Գազատուրբինի ապամոնտաժման և տեղադրման հատուկ գործիքների վարձույթ ԼԴԻ	ՄԱ	դրամ		1	42,448.0
63.84	92151300	Գեներատորի արգելված օդակի ապամոնտաժման և տեղադրման հատուկ գործիքների վարձույթ	ՄԱ	դրամ		1	8,489.6
63.85	98390000	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
63.86	98391200	Բիոզուգարանների վարձակալության ծառայություն/2 ամիս, 3 հատ/	ԷԱՃ	դրամ	-	1	780.0
63.87	98391200	ԻԻՀ-ից ՀՀ ներմուծվող էլեկտրական էներգիայի և բնական գազի մաքսային ձևակերպումների ծառայություն ԻԻՀ-ՀՀ պետական սահմանին	ԷԱՃ	դրամ	-	1	1,700.0
Ընդամենը ծառայություններ							9,220,279.3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							10,954,794.3

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար մասնագետ



Ռ. Շոյան

Ա. Պետրոսյան